
 

Personu datu aizsardzības nolūkā netiek publicēts slēgtās daļas lēmums Nr.229   



 2 

 
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.14, 1.punkts) 

Talsos  

 

28.05.2020.              Nr.205 

 

Par grozījumiem Talsu novada pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas 

komisijas nolikumā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un 41. 

panta pirmās daļas 2.punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 Veikt Talsu novada pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijas 

nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada domes 2014. gada 27. marta lēmumu Nr.151) šādus 

grozījumus: 

1. Izteikt nolikuma 4.1.punktu šādā redakcijā: 

 “4.1. PPCA komisiju izveido novada dome 5 locekļu sastāvā.” 

2. Izteikt nolikuma 4.9. punktu šādā redakcijā: 

 “4.9. Komisijas sēde tiek protokolēta, komisijas organizatorisko un tehnisko apkalpošanu 

veic ar Talsu novada pašvaldības izpilddirektora rīkojumu noteiktais pašvaldības 

administrācijas darbinieks.” 

3. Izteikt nolikuma 4.13. punktu šādā redakcijā: 

 “4.13. Komisijas sēdes protokols tiek noformēts un parakstīts desmit darba dienu laikā pēc 

komisijas sēdes un nodots glabāšanai Talsu novada pašvaldības Komunālajā nodaļā. Komisijas 

protokolists komisijas protokolu elektroniski nosūta uz Komunālās nodaļas vadītāja e-pasta 

adresi.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       N.Tropiņš 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisijai; 

2) Komunālajai nodaļai. 
  



 3 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 2.punkts) 

Talsos  

 

28.05.2020.           Nr.206 

 

Par Talsu novada pasažieru pārvadājumu 

un ceļu apsaimniekošanas komisiju 

 

  Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, 61. panta 

otro daļu, ņemot vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 2020. gada 18. maija 

lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2017. gada 31. augusta lēmumu Nr.356 

“Par Talsu novada pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisiju”. 

2. Izveidot Talsu novada pasažieru pārvadājumu un ceļu apsaimniekošanas komisiju 5 

cilvēku sastāvā: 

2.1. komisijas loceklis Māris Rozenbergs (personas kods XXXXXX-XXXXX); 

 2.2. komisijas loceklis Modris Jirgensons (personas kods XXXXXX-XXXXX); 

 2.3. komisijas loceklis Mārcis Ezergals (personas kods XXXXXX-XXXXX); 

 2.4. komisijas loceklis Gints Lūsis (personas kods XXXXXX-XXXXX); 

 2.5. komisijas loceklis Kalvis Kalniņš (personas kods XXXXXXX-XXXXX). 

  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       N.Tropiņš 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Nosūtīt:  

1. Lēmuma 2.punktā minētajām personām; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Juridiskajai nodaļai. 
  



 4 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 3.punkts) 

Talsos  

 

28.05.2020.          Nr.207 

 

Par līdzfinansējumu Talsu novada Bērnu un jauniešu centra īstenotajās interešu 

izglītības programmās 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs ir Talsu novada domes dibināta, Talsu novada 

Izglītības pārvaldes pakļautībā esoša interešu izglītības iestāde, kas īsteno interešu izglītības 

programmas un veic interešu izglītības, audzināšanas un jaunatnes darba organizatoriski 

metodisko un informatīvo darbību Talsu novadā. 

Pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības un Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūras 2011. gada 31. maija līgumu Nr. 1 – 61/14 (grozījumi 20.12.2016.) par Latvijas un 

Šveices sadarbības programmas projekta “Atbalsts jaunatnes iniciatīvu attīstībai attālos vai 

mazattīstītos reģionos” aktivitātes “Multifunkcionālu jaunatnes iniciatīvu centra izveide” 

apakšprojektā “Talsu novada jauniešu iniciatīvu centra izveide” noteiktajiem mērķiem, 

uzdevumiem un rezultātiem:  

1. nodrošinātas un pielāgotas telpas 22 tematisko pulciņu darbībai, pasākumu organizēšanai un 

brīvā laika pavadīšanai;  

2. nodrošinātas jauniešiem lietderīga brīvā laika izmantošanas iespējas studijās, projektos, 

pasākumos, radot labvēlīgus apstākļus jauniešu radošai un intelektuālai attīstībai;  

3. nodrošināt piekļuvi jauniešu vajadzībām un interesēm atbilstošai informācija;  

4. sekmēt sociālā riska grupu jauniešu, kā arī jauniešu ar īpašām vajadzībām un invaliditāti 

iekļaušanu vienaudžu vidū; 

un pamatojoties uz Izglītības likuma 17. panta 3. daļas 16. punktu – “Republikas  pilsētas 

pašvaldība un novada pašvaldība nodrošina bērnu un jauniešu interešu izglītību, izsniedz 

licences interešu izglītības programmu īstenošanai”; Ministru kabineta 2001. gada 28. augusta 

noteikumu Nr.382 “Par interešu izglītības programmu finansēšanas kārtību” 2. un 4. punktu, un  

likumu “Par pašvaldībām” 5. panta pirmo daļu un 21. panta pirmās daļas 14. punktu un otro 

daļu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 18.05.2020. lēmumu un Talsu 

novada domes Finanšu komitejas 21.05.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Nenoteikt vecāku līdzfinansējumu par piedalīšanos Talsu novada Bērnu un jauniešu centra 

interešu izglītības pulciņos, kuros izmanto Talsu novada Bērnu un jauniešu centra materiāli 

tehnisko nodrošinājumu ar 2020. gada 1. septembra. 



 5 

2. Finansējumu materiāliem un mācību līdzekļiem Talsu novada Bērnu un jauniešu centra 

interešu izglītības pulciņiem paredzēt no Talsu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem, pēc 

vienotiem principiem visām izglītības iestādēm, ņemot vērā reģistrēto dalībnieku skaitu 

VIIS sistēmā (pielikumā). 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2014. gada 16. oktobra lēmumu Nr.464 “Par 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centra dalības maksu”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks           N.Tropiņš 
 

 

Lepere 29423752  

doloresa.lepere@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centram; 

Izglītības pārvaldei; 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 
  



 6 

Pielikums 

Talsu novada domes 28.05.2020. lēmumam Nr.207 

“Par līdzfinansējumu Talsu novada Bērnu un jauniešu centra īstenotajās interešu 

izglītības programmās” 

 

Līdzfinansējuma izcenojuma aprēķins 

 

2014. gada 16. oktobrī lēmums Nr. 464 noteica, ka vecāku līdzfinansējums Talsu 

novada Bērnu un jauniešu centrā (turpmāk tekstā – Centrs) paredzēts interešu izglītības pulciņu 

mācību materiālu un tehniskās bāzes nodrošināšanai. Šajā laika posmā plānotā ieņēmumu 

summa no vecāku līdzfinansējuma bija 4000 eiro gadā. Pamatojoties uz Talsu novada domes 

2018. gada 12. jūlija lēmumu Nr.263 “par Talsu novada Bērnu un jauniešu centra interešu 

izglītības pulciņu dalības maksu” dalības maksa uz laiku tika atcelta, jo ēkā notika būvdarbi. 

2020. gadā Talsu novada pašvaldības budžetā Centram mācību līdzekļiem tika piešķirts 

finansējums, pamatojoties uz dalībnieku skaitu iestādē. Tas ir kritērijs, pēc kura tiek noteikti 

plānotie izdevumi visām izglītības iestādēm. Audzēkņu skaits Centrā uz aprēķina brīdi – 570. 

 Pārējais Centram piešķirtais finansējums tiek izmantots ne tikai interešu izglītības 

pulciņu darba nodrošināšanai Centrā, bet arī visa novada interešu izglītības, audzināšanas un 

jaunatnes darba koordinēšanai un organizēšanai (skates, konkursi, pieredzes apmaiņas, dalības 

maksas pasākumos un semināros, transporta izdevumi, izstādes, semināri, festivāli). 

Ministru kabineta noteikumos nr. 382 “Interešu izglītības programmu finansēšanas 

kārtība” 4. punktā norādīts,  

 Programmas īstenošanas izmaksas veido: 

4.1. mācību līdzekļu izmaksas, saimnieciskie izdevumi un citi nepieciešamie izdevumi 

(sedz Talsu novada pašvaldība, pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības un Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūras 2011. gada 31. maija līgumu Nr. 1 – 61/14 

(grozījumi 20.12.2016) par “Latvijas un Šveices sadarbības programmas apakšprojektā 

“Talsu novada jauniešu iniciatīvu centra izveide”. Atšķirībā no Mākslas, Mūzikas un 

Sporta skolas, Centra dalībnieku vecāki sedz izdevumus par audzēkņa nokļūšanu 

pulciņos); 

4.2. pedagogu darba algas un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (algas 

maksā no valsts mērķdotācijas interešu izglītībā). 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

Tiešās izmaksas 

2370 Nepieciešamais līdzfinansējums 4000,00 

   

2370 Mācību līdzekļi un materiāli 4000.00 

 Plānotais audzēkņu skaits 570 

 Līdzfinansējums par vienu dalībnieku 7,02 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                 N.Tropiņš 

  



 7 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 4.punkts) 

Talsos  

 

28.05.2020.          Nr.208 

 

Par Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām 12. pantu un 41. panta pirmās daļas 

2.punktu, arī Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 18.05.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikumu (nolikums 

pielikumā uz 12 lapām). 

2. Uzdot Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvajai padomei projektu konkursa realizāciju 

atbilstoši Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikumam. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 28.03.2019. lēmumu Nr.229 „Par Talsu 

novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu”.  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       N.Tropiņš 
 

 

Šteinberga 28355770 

dana.steinberga@talsi.lv 
 

Lēmumu nosūtīt: 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centram; 

Izglītības pārvaldei; 

Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvajai padomei; 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 
 
 

 

 

  



 8 

   
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 Talsos  

APSTIPRINĀTS 
ar Talsu novada domes 28.05.2020. lēmumu Nr.208 

 

2020. gada 28. maijā 

Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa  

nolikums 

 
Izdoti saskaņā ar likuma 

„Par pašvaldībām” 

41. panta pirmās daļas 2.punktu 

I Vispārīgie noteikumi 

 

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā tiek iesniegti un novērtēti jauniešu iniciatīvu projektu 

pieteikumi un finansiāli atbalstīta projektu īstenošana Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu 

konkursa (turpmāk – Konkurss) ietvaros.  

2. Finanšu līdzekļus Konkursa kārtībā piešķir iniciatīvu īstenošanai Talsu novada jaunietim 

vai jauniešu grupai vecumā no 13 līdz 25 gadiem (ieskaitot) (turpmāk – Pretendents). Ja 

Pretendents ir jaunāks par 18 gadu vecumu, Pretendentam jāpiesaista atbalsta persona, kas 

sasniegusi vismaz 18 gadu vecumu. Projektam var būt konsultants. 

3. Pretendentam projekts jāīsteno kopā ar sadarbības organizāciju – nevalstisku organizāciju 

vai Talsu novada pašvaldības iestādi, kura ir projekta finansējuma saņēmējs. Nevalstiskajām 

organizācijām projekta pieteikumam jāpievieno reģistrācijas apliecība. 

4. Konkursu organizē Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvā padome (turpmāk – Padome).  

5. Konkursa kopējā summa ir līdz 3000,00 EUR (trīs tūkstoši euro, 00 centi) gadā. 

6. Projekta pieteikumus vērtē Padomes izveidota komisija (turpmāk – Komisija). Komisija 

iesniedz savu izvērtējuma priekšlikumu saskaņošanai Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. Pamatojoties uz Komisijas priekšlikumu un nolikumu, izpilddirektors izdod 

Rīkojumu, apstiprinot Konkursa rezultātus. (turpmāk – Rīkojums). 

7. Paziņojums par Konkursu tiek publicēts Talsu novada pašvaldības un Talsu novada Bērnu 

un jauniešu centra informatīvajos kanālos, kā arī tiek informētas Talsu novada pašvaldības 

izglītības iestādes un pašvaldības pilsētu un pagasta pārvaldes.  
 

II Konkursa mērķis un nosacījumi 

 

8. Konkursa mērķis ir finansiāli atbalstīt jauniešu iniciatīvas, kas veicina Talsu novada 

jauniešu iekļaušanos kultūras, sporta un izglītības procesos, sekmējot viņu vērtību orientāciju, 

aktīvu līdzdalību un fiziskās aktivitātes. 

9. Projektā jāiesaista vismaz 20 dalībnieki, no kuriem vismaz 75% jābūt jauniešiem vecumā 

no 13 līdz 25 gadiem. 



 9 

10. Projekta īstenošanas ietvaros nav pieļaujams gūt ienākumus. Ja projekta ietvaros tiek gūti 

ienākumi, par gūto ienākumu apjomu tiek samazināts projektam piešķirtais finansējums. 

11. Projekta aktivitātēm prioritāri jānorisinās Talsu novadā. Šā nolikuma 14.punktā noteiktos 

Projekta pasākumus jāīsteno 5 mēnešu laikā no līguma slēgšanas brīža, bet ne vēlāk kā līdz 30. 

novembrim kalendārajā gadā. Rezultāti jāprezentē Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās 

padomes un Starpnovadu jauniešu organizāciju un skolēnu pašpārvalžu apvienības „TAS.ES” 

seminārā kārtējā gada decembrī. 

 

III Finansējums 

 

12. Projekta attiecināmās izmaksas ir projekta pasākumu, un aktivitāšu īstenošanai 

nepieciešamās izmaksas līdz 500,00 EUR (pieci simti euro, 00 centi), (ieskaitot visus nodokļus) 

vienam projektam. Projekta norēķini tiek veikti bezskaidras naudas norēķinu veidā. 

13. Izdevumi: 

13.1. pārtikas precēm un ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšanai nedrīkst pārsniegt 

20% no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām; 

13.2. dāvinājumiem un balvu nodrošināšanai projekta dalībniekiem nedrīkst pārsniegt 

20% no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām. 

14. Finanšu līdzekļi tiek piešķirti šādiem pasākumiem: 

14.1. neformālās mācīšanās pasākumiem un aktivitātēm; 

14.2. aktivitātēm brīvā dabā; 

14.3. jauniešu iesaistei brīvprātīgajā darbā; 

14.4. lektoru piesaistei; 

14.5. fiziskām aktivitātēm, kas neprasa mērķtiecīgu, ilglaicīgu iepriekšējo sagatavotību 

attiecīgajā sporta veidā; 

14.6. radošai pašizpausmei. 

15. Projekta neattiecināmās izmaksas: 

15.1. projekta administratīvās izmaksas; 

15.1.1. projekta vadītāja, grāmatveža atalgojums, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās iemaksas, nodokļi; 

15.2. projekta sagatavošanas izmaksas; 

15.3. pamatlīdzekļu iegāde; 

15.4. prēmijas un citi materiāli stimulējoši pasākumi; 

15.5. naudas sodu, līgumsodu, kavējuma procentu apmaksa; 

15.6. izmaksas, kas neatbilst projekta mērķa sasniegšanai. 

16.  Finansējums tiek ieskaitīts sadarbības organizācijas kontā 10 darba dienu laikā pēc līguma 

noslēgšanas. 

 

IV Projektu pieteikumu iesniegšana 

 

17. Lai piedalītos Konkursā, Pretendentam jāiesniedz: 

17.1. projekta pieteikums (1. pielikums); 

17.2. projekta tāme (2. pielikums); 

18. Konkursa ietvaros Pretendentam ir tiesības saņemt finansējumu ne vairāk kā viena projekta 

īstenošanai.  

19. Pieteikums iesniedzams: 

19.1. papīra formā – 1 (vienā) eksemplārā, latviešu valodā, Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centrā, Brīvības ielā 17a, Talsos līdz paziņojumā par Konkursu 

norādītajam termiņam; 



 10 

19.2. elektroniskā versijā – nosūtot uz Talsu novada Bērnu un jauniešu centra e-pasta 

adresi bjc@talsi.lv līdz paziņojumā par Konkursu norādītajam termiņam, e-pasta 

nosaukumā norādot „Pieteikums projektu konkursam”. Visiem iesniedzējiem tiks 

nosūtīts apstiprinājums par pieteikuma saņemšanu. 

20. Ja pieteikumi nav sagatavoti saskaņā ar šā nolikuma 17. un 19. punktu, vai iesniegtā 

projekta pieteikuma veidlapas nav pilnībā aizpildītas, pieteikumi tiek noraidīti bez tālākas 

vērtēšanas. 

21. Pieteikumu iesniegšanas termiņu nosaka Padome. Tas tiek norādīts paziņojumā par 

Konkursa izsludināšanu. 

22. Komisija izskata tikai paziņojumā par Konkursu norādītajā termiņā iesniegtos projektu 

pieteikumus. 

 

V Projektu pieteikumu vērtēšanas kritēriji 

 

23. Komisija veic iesniegto pieteikumu izvērtēšanu atbilstoši 14. punktā minētajiem 

pasākumiem, ievērojot šādus vērtēšanas kritērijus un piešķirot katram kritērijam atbilstošo 

punktu skaitu: 

23.1. Projekta atbilstība konkursa mērķim un nosacījumiem – maksimāli 2 punkti; 

23.2. Projekta īstenotāja motivācija – maksimāli 2 punkti; 

23.3. Projekta aktualitāte, tā sabiedriskā nozīme – maksimāli 2 punkti; 

23.4. Projekta atbilstība Talsu novada attīstības programmā bērnu un jaunatnes politikas 

noteiktajiem virzieniem: jauniešu līdzdalība, jauniešu izglītība un apmācība, 

jauniešu sociālā iekļaušana, veselība un labklājība – maksimāli 2 punkti; 

23.5. Projektā pamatota plānotā rīcība un nepieciešamība veikt pārmaiņas - maksimāli 

2 punkti; 

23.6. Projekta rezultātu aktualitāte izvēlēto mērķa grupu vajadzību risināšanā - 

maksimāli 2 punkti; 

23.7. Piedāvāto ideju novitāte un oriģinalitāte - maksimāli 2 punkti; 

23.8. Projekts aptver pēc iespējas plašāku iedzīvotāju loku, ir brīvi pieejams jebkuram 

jaunietim - maksimāli 2 punkti; 

23.9. Projekta budžeta pārskatāmība - maksimāli 2 punkti; 

23.10. Projekta izmaksu atbilstība plānotajiem uzdevumiem - maksimāli 2 punkti; 

23.11. Projekta izmaksu atbilstība vidējām tirgus cenām – maksimāli 2 punkti; 

23.12. Projekta ilgtspēja - maksimāli 2 punkti; 

23.13. Projekta publicitāte – maksimāli 2 punkti; 

23.14. Projekta pieteikuma prezentācija – 2 punkti; 

24. Augstākais novērtējums vienam projektam ir 28 punkti. Pieejamā finansējuma ietvaros, 

atbalstīšanai tiek virzīti tie projektu pieteikumi, kuri saņēmuši augstāko punktu skaitu. 

25. Konkursa ietvaros līdzekļi netiek piešķirti politisku, militāru, reliģisku aktivitāšu 

organizēšanai un līdzdalībai tajās, bērnu un jauniešu nometņu rīkošanai, kā arī konkursu un 

sacensību, kas prasa mērķtiecīgu iepriekšējo sagatavošanos attiecīgajā jomā, organizēšanai un 

līdzdalībai tajos. 

 

VI Konkursa komisija un projektu pieteikumu izvērtēšanas kārtība 

 

26. Pretendentu iesniegtos dokumentus izvērtē Komisija. 

27. Komisija var uzaicināt Pretendentu klātienē vai tiešsaistē prezentēt projekta ideju un 

īstenošanas gaitu.  

28. Pēc pretendentu noklausīšanās Komisija ir tiesīga uzdot jautājumus un ieteikt labojumus.  



 11 

29. Konkursa rezultāti tiek publicēti Talsu novada pašvaldības un Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centra informatīvajos kanālos. 

30. Nepieciešamības gadījumā Komisijai ir tiesības pieaicināt attiecīgās jomas speciālistus, 

kuriem ir padomdevēja tiesības. 

31. Komisija Talsu novada izpilddirektoram iesniedz priekšlikumu saskaņošanai un Rīkojuma 

izdošanai par pilna vai daļēja finansējuma piešķiršanu projektam saskaņā ar tāmi, kā arī par 

atteikumu piešķirt finansējumu. 

32. Daļēja finansējuma piešķiršanas gadījumā Komisijai ir tiesības pieprasīt atsevišķu 

izdevumu pozīciju pārskatīšanu vai samazināšanu. 

33. Komisijas galējā lēmuma pieņemšana notiek bez Pretendenta klātbūtnes. 

34.  Pretendents tiek rakstiski informēts par pieņemto lēmumu 10 darba dienu laikā pēc 

Rīkojuma izdošanas. 

35. Pēc Rīkojuma izdošanas tiek slēgts trīspusējs līgums ar Pretendentu, sadarbības 

organizāciju un novada pašvaldību. 

36. Komisijas dokumentācija glabājas Talsu novada Bērnu un jauniešu centrā. 

 

 

VII Projekta darbības kontrole 

 

37. Finansējuma saņēmējs 10 darba dienu laikā pēc projekta īstenošanas beigu termiņa, taču 

ne vēlāk kā līdz kārtējā gada 1. decembrim, Talsu novada Bērnu un jauniešu centrā iesniedz 

projekta gala atskaiti: 

37.1. projekta saturisko atskaiti (3.pielikums); 

37.2. projekta finanšu atskaiti (4.pielikums); 

37.3. maksājumu apliecinošo dokumentu kopijas. 

38. Padomei ir pienākums nepieciešamības gadījumā veikt projekta: 

38.1. aktivitāšu norišu pārbaudi uz vietas projekta īstenošanas laikā; 

38.2. finanšu līdzekļu izlietojuma pārbaudi. 

39.  Pretendents projekta rezultātus prezentē Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās 

padomes un Starpnovadu jauniešu organizāciju un skolēnu pašpārvalžu apvienības „TAS.ES” 

seminārā kārtējā gada decembrī, ja Projekts netiek īstenots noteiktajā termiņā un atbilstoši 

projekta pieteikumam, Pretendents nākamajā gadā nevar piedalīties Konkursā un sadarbības 

organizācija atmaksā finansējumu Talsu novada pašvaldībai.  

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks           N.Tropiņš 









 15 

Paraksts  

Zīmogs 

 

Datums  

 

 

 

Projekta pretendenta  

Vārds, uzvārds 
 

Paraksts  

Datums  

 

 

 

Projekta pretendenta atbalsta 

personas Vārds, uzvārds 

(ja tāda attiecināma) 

 

Paraksts  

Datums  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      N.Tropiņš 





 

 

Pielikums Nr.3 

Talsu novada jauniešu iniciatīvu projektu konkursa nolikumam 

 

SATURISKĀ ATSKAITE PAR PROJEKTU 

 

1.Projekta nosaukums 

 

 

2. Atskaites periods 

 

 

3.Projekta īstenošanas vieta (adrese) 

 

 

4.Aktivitāšu izklāsts (projekta īstenošanas apraksts) 

 

 

5. Dalībnieki (kas piedalījās, dalībnieku atbilstība projekta pieteikumā norādītajai 

mērķauditorijai) 

 

 

6.Rezultāti (cik lielā mērā sasniegts projekta mērķis, cik lielā mērā panākti plānotie 

rezultāti) 

 

 

7.Projekta publicitāte (kā tika informēta sabiedrība par projektu un tā rezultātiem)  

 publikācijas laikrakstos Noradīt un pievienot kopijas 

 informācija savā/partneru mājas lapā  Norādīt saites 

 sižeti radio/televīzijā  Norādīt precīzu informāciju 



 

 

 vizuālās informācijas izvietošana 

publiskajās telpās  
Pievienot fotogrāfijas 

 informācija interneta portālos  Norādīt saites 

 cits  

Apraksts 
 

 

8. Vizuālais 

atspoguļojums  

Pievienot atskaitei 2-5 fotogrāfijas papīra versijā 

(izdrukas) vai elektroniskā versijā (nosūtot uz e-pastu 

bjc@talsi.lv) 

 

9.Projekta īstenotāja secinājumi un ieguvumi (pie kādiem secinājumiem, atziņām, 

ieguvumiem projekta realizēšanas laikā nonāca projekta īstenotājs) 

 

 

 

9. Projekta īstenotājs 

Vārds, uzvārds  

Tālrunis  

E-pasta adrese  

Paraksts 
 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      N.Tropiņš 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsos,Talsu nov.,LV – 3201,tālrunis 63232110,fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.14, 5.punkts) 

Talsos 

 

28.05.2020. Nr.209 

  

Par grozījumiem Talsu Valsts ģimnāzijas nolikumā  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.punktu un 

41. panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu, Talsu novada 

domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 18.05.2020. lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus Talsu Valsts ģimnāzijas nolikumā (apstiprināts ar Talsu 

novada domes 16.06.2016. lēmumu Nr.354) (grozījumi pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks N.Tropiņš  
 

 

 

Sebris 29474681 

gundars.sebris@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

 Juridiskajai nodaļai,  

 Izglītības pārvaldei, 

 Talsu Valsts ģimnāzijai.  



 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

PIELIKUMS 

 Talsu novada domes  

28.05.2020. lēmumam Nr.209 

Grozījumi  

TALSU VALSTS ĢIMNĀZIJAS 

NOLIKUMĀ 
Izdots saskaņā ar  

Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu, 

Vispārējās izglītības likuma 8. un 9. pantu 

 
Izteikt nolikuma 9. punktu šādā redakcijā: 

“9. Ģimnāzijā īstenojamas vispārējās vidējās izglītības un vispārējās pamatizglītības 

programmas un to īpašie veidi.” 

 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks N.Tropiņš  

 

 

 

  



 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsos,Talsu nov.,LV – 3201, tālrunis 63232110,fakss 63232130,e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.14, 6.punkts) 

Talsos  

 

28.05.2020. Nr.210 

  

Par grozījumiem Laucienes pamatskolas nolikumā  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.punktu un 

41. panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu, Talsu novada 

domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 18.05.2020. lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus Laucienes pamatskolas nolikumā (apstiprināts ar Talsu 

novada domes 17.10.2019. lēmumu Nr.590) (grozījumi pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks N.Tropiņš  

 
Katlaps 29468902  

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Juridiskajai nodaļai, Laucienes pamatskolai, Izglītības pārvaldei. 
  



 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

PIELIKUMS 

 Talsu novada domes  

28.05.2020. lēmumam Nr.210 

Grozījumi  

LAUCIENES PAMATSKOLAS 

NOLIKUMĀ 
Izdots saskaņā ar  

Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu, 

Vispārējās izglītības likuma 8. un 9. pantu 

 
Izteikt nolikuma 3. punktu šādā redakcijā: 

“3. Skola ir pastarpinātās pārvaldes iestāde, tai ir savs zīmogs un simbolika.” 
 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      N.Tropiņš 
 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.14, 7.punkts) 

Talsos  

 

28.05.2020. Nr.211 

 

Par finansējuma piešķiršanu Laucienes pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 

 pirmsskolas programmas īstenošanas nodrošināšanai 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Laucienes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Bitīte” 06.03.2020. iesniegums Nr.1-5/7 “Par audzēkņu grupas atvēršanu”, kurā lūgts 

izvērtēt situāciju un rast risinājumu, lai septembrī varētu uzņemt visus bērnus, kuri 

pieteikušies pirmsskolas rindā uz Laucienes pirmsskolas izglītības iestādi. Iesniegumā 

lūgts piešķirt finansējumu telpu remontam, inventāra iegādei. Papildus nepieciešams 

finansējums pirmsskolas pedagogu un skolotāja palīga atalgošanai. Kopējā 

nepieciešamā summa, lai īstenotu iesniegumā prasīto un darbinieku darba samaksu 

2020. gadā sastādītu 50342,00 EUR. 

Izvērtējot situāciju un nepieciešamību, kā arī veicot pārrunas ar iestādes 

vadītāju, rasts risinājums, kas sevī ietver inventāra, mēbeļu iegādi, kā arī tualetes 

remontdarbus vienā no iestādes telpām, kurā paredzētas pirmsskolas vecuma bērnu 

nodarbības. Papildus būtu nepieciešams skolotāja palīga atalgojums. Kopējā 

nepieciešamā summa, kura nepieciešama, neveidojot jaunu grupu, bet, veicot darba 

organizācijas izmaiņas, sastāda 19410,00 EUR. 

2020. gada maija mēnesī noslēgusies cenu aptauja "Elektroinstalāciju 

remontdarbi Laucienes PII "Bitīte" (Nr. PNTz 2020/29). 2020. gada budžetā paredzētā 

summa 10 000 EUR. Cenu aptaujai noslēdzoties, uzvarētāja piedāvātā summa sastāda 

7532,54 EUR. Līdz ar to Laucienes pirmsskolas izglītības iestādes budžetā iespējamā 

summa, kuru var novirzīt šajā lēmumā minētās pirmsskolas programmas īstenošanas 

nodrošināšanai sastāda 2467,46 EUR. Ņemot vērā iepriekš minēto, papildus 

nepieciešamā summa šajā lēmumā minētās pirmsskolas programmas īstenošanas 

nodrošināšanai sastāda 16 942,54 EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, 

15. panta pirmās daļas 4. punktu, 21. panta pirmās daļas 23. punktu, Talsu novada 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2020. gada 18. maija lēmumu un Finanšu 

komitejas 2020. gada 21.maija lēmumu, 

 

 

 

 



 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt papildu finansējumu 2020. gadā līdz 16 942,54 EUR apmērā Laucienes 

pirmsskolas izglītības iestādei “Bitīte” telpu remontdarbiem, inventāra iegādei un 

darbinieku darba samaksai. 

2. Finansējumu lēmuma 1.punkta izpildei paredzēt no budžeta līdzekļu atlikuma gada 

beigās. 

3. Atļaut izmantot Laucienes pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 2020. gada 

budžetā paredzēto un elektroinstalāciju remontdarbiem Laucienes PII “Bitīte” 

neiztērēto finansējumu 2467,46 EUR apmērā Laucienes pirmsskolas izglītības 

iestādei “Bitīte” telpu remontdarbiem, inventāra iegādei un darbinieku darba 

samaksai. 

4. Uzdot Laucienes pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” vadītājai veikt 

nepieciešamās darbības lēmuma 1. un 2.punkta izpildei. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      N.Tropiņš 

 
Ivanova 63222583 

dace.ivanova@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

 Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

 Izglītības pārvaldei; 

 Laucienes PII “Bitīte”. 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 8.punkts) 

Talsos  
 

28.05.2020.         Nr.212 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  

“Rotaļas dabā”  

 

Talsu novada pašvaldība 2020. gada 6. maijā ir saņēmusi nodibinājuma 

“Ģimeņu un bērnu attīstības centrs “Brīnumiņš”” (reģ.Nr.40008100828) iesniegumu 

(reģ. ar Nr.12-25e/2966) par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Rotaļas dabā”. 

Projekts iesniegts un apstiprināts ELFLA Latvijas lauku attīstības programmas 2014.-

2020. gadam apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās stratēģijas attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 Projekta mērķis – izveidot funkcionāli pielāgotu un drošu rotaļu laukumu 

bērniem un jauniešiem ar īpašām vajadzībām. 

Projekta kopējās izmaksas 16577,88 EUR, t.sk. ELFLA finansējums 14920,09 

EUR un privātais finansējums 1657,79 EUR. Projekta iesniedzējs lūdz piešķirt 

līdzfinansējumu projekta īstenošanas nodrošināšanai 1657,79 EUR apmērā. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu 

novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, 

iesniegumu par projekta līdzfinansēšanu ir izskatījusi pašvaldības komisija, kas 

izveidota ar Talsu novada pašvaldības 22.05.2014. rīkojumu Nr.4-1/101. Komisija, 

izvērtējot nodibinājuma “Ģimeņu un bērnu attīstības centrs “Brīnumiņš”” iesniegto 

dokumentāciju, konstatēja, ka iesniegtā dokumentācija pilnībā atbilst Talsu novada 

pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”. Nodibinājums “Ģimeņu un bērnu 

attīstības centrs “Brīnumiņš”” atbalstu projekta līdzfinansēšanai šajā plānošanas 

periodā pieprasa otro reizi. Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. 

noteikumu Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un 

kontroles kārtība” 4.8.punktu, līdzfinansējums piešķirams 80% apmērā no 

nepieciešamā līdzfinansējuma. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 14. panta otrās daļas 

6.punktu, Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, Talsu novada 

domes 30.01.2020. lēmumu Nr.25 “Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 

2020.gada pamatbudžets” apstiprināšanu”, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 

Attīstības programmas prioritātes p-1 “Iedzīvotājiem tuva pašvaldība” rīcības virziena 



 

 

p-1-2 “Sadarbība ar nevalstisko un privāto sektoru” rīcību p-1-2-3 “NVO projektu 

atbalsta sistēmas darbība”, saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

18.05.2020. lēmumu un Finanšu komitejas 21.05.2020. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt nodibinājumam “Ģimeņu un bērnu attīstības centrs “Brīnumiņš””, 

reģistrācijas numurs 40008100828, līdzfinansējumu projekta “Rotaļas dabā” 

īstenošanai 1326,23 EUR (viens tūkstotis trīs simti divdesmit seši euro un 23 centi) 

apmērā no pašvaldības 2020. gada budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                                           N. Tropiņš 
 

 

 

Dimante 63222032 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) nodibinājumam “Ģimeņu un bērnu attīstības centrs “Brīnumiņš”, Saules iela 7, Talsi, Talsu 

novads, LV-3201. 

 
 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 9.punkts) 

Talsos  
 

28.05.2020.         Nr.213 

 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta Nr.19-08-A00702-000091 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 11.kārta” īstenošanai 

 

 Talsu novada pašvaldība sadarbībā ar Lauku atbalsta dienestu īsteno Lauku 

atbalsta dienesta (turpmāk – LAD) projektu Nr. 19-08-A00702-000091 “Grants ceļu 

pārbūve Talsu novadā, 11.kārta”.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. pantu un likuma “Par 

budžetu un finanšu vadību” 45. pantu, likuma “Par valsts budžetu 2020. gadam” 

13.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  Ministru kabineta 10.12.2019. 

noteikumiem Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, lai 

būtu iespējams īstenot LAD projektu Nr. 19-08-A00702-000091 “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā,11.kārta”, Talsu novada domes Finanšu komitejas 21.05.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē 480 131,55 EUR (četri simti astoņdesmit tūkstoši 

viens simts trīsdesmit viens euro un 55 centi) apmērā LAD projekta Nr19-08-

A00702-000091 “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 11.kārta” īstenošanai. Ņemt 

aizņēmumu uz 10 gadiem, aizņēmumu izņemt kārtējā gadā ar atlikto pamatsummas 

maksājumu uz 2 gadiem, gada aizdevuma procentu likme tiks noteikta pēc 

vienošanās ar Valsts kasi.  

2. Garantēt aizņēmuma atmaksu ar Talsu novada pašvaldības budžetu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                N. Tropiņš 
 

Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 
 

Lēmumu nosūtīt: 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 
 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 10.punkts) 

Talsos  
 

28.05.2020.         Nr.214 

 

Par projekta pieteikuma „Gājēju un velosipēdistu ceļa pārbūve un ielas seguma 

virskārtas atjaunošana Rīgas ielā Talsu pilsētā” iesniegšanu Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijā valsts aizdevuma saņemšanai 

 

Latvijas Republikas Ministru kabinets 2020. gada 12. maijā ir pieņēmis 

noteikumus Nr.278 “Noteikumi par nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām 

izsniedz valsts aizdevumu ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai 

saistībā ar COVID-19 izplatību”. Noteikumi paredz izsniegt aizdevumu pašvaldību 

investīciju projektiem, kas nav Eiropas Savienības fondu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības finansēti projekti un kuru īstenošanu paredz pašvaldības attīstības 

programmas investīciju plāns, un kas vērsti vismaz uz vienu no šādiem mērķiem: 

pašvaldību ēku energoefektivitātes pasākumiem, pašvaldības transporta infrastruktūra, 

jauna pašvaldības pakalpojuma sniegšanas veidu attīstība, atbalsta pasākumi 

iedzīvotāju nekustamā īpašuma pievienošanai sabiedrisko pakalpojumu centralizētiem 

kanalizācijas un ūdensapgādes tīkliem.  

Pašvaldības budžeta līdzfinansējums investīciju projekta īstenošanai nav 

mazāks par 25%, un aizņēmuma apjoms nav lielāks par 75% no pašvaldības kopējām 

investīciju projekta izmaksām. Ir izstrādāts tehniskais projekts, un paredzētos 

būvdarbus paredzēts uzsākt līdz 2020. gada 31. decembrim un īstenot ne ilgāk kā līdz 

2021. gada 31.decembrim. 

Būvprojekts „Gājēju un velosipēdistu ceļa pārbūve un ielas seguma virskārtas 

atjaunošana Rīgas ielā Talsu pilsētā” ir saskaņots Talsu novada būvvaldē 2019. gada 

21. augustā. Ir paredzēts veikt Rīgas ielas seguma atjaunošanu, gājēju un velosipēdistu 

ceļu pārbūvi visā Rīgas ielas garumā, savienojot ar Raiņa ielas velosipēdistu un gājēju 

ceļu, un izveidojot pieslēgumu ar nākotnē attīstāmo Dundagas ielas velosipēdistu un 

gājēju ceļu. Tiks veikta teritorijas labiekārtošana uzstādītas jaunas autobusa pieturas, 

soliņi, atkritumu urnas un veikta koku stādīšana.  

Projekta kopējās plānotās izmaksas ir līdz 959 000,00 EUR, ieskaitot 

būvniecības, būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksas.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, 14.panta otrās daļas 

1.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 

Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-1 “Mobiliāte” rīcību virziena i-1-1 

“Pašvaldības ceļu un ielu programma” rīcību i-1-1-1 “Pašvaldību ceļu, ielu un laukumu 



 

 

infrastruktūras atjaunošana un pārbūve”, un, saskaņā ar Talsu novada domes Finanšu 

komitejas 21.06.2020. lēmumu, 

 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Iesniegt projektu „Gājēju un velosipēdistu ceļa pārbūve un ielas seguma 

virskārtas atjaunošana Rīgas ielā Talsu pilsētā” par kopējo summu līdz 959 

000,00 EUR (deviņi simti piecdesmit deviņi tūkstoši euro, 00 centi) Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts aizdevuma ārkārtējās 

situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar COVID-19 izplatību 

saņemšanai. 

2. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu ne mazāku par 25% no projekta kopējām 

izmaksām, t.sk. 2020. gadā līdz 119 875,00 EUR (viens simts deviņpadsmit 

tūkstoši astoņi simti septiņdesmit pieci euro, 00 centi) un 2021. gadā 119 875,00 

EUR (viens simts deviņpadsmit tūkstoši astoņi simti septiņdesmit pieci euro, 00 

centi) no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      N.Tropiņš 

 
 

Lorence 29448939 

baiba.lorence@talsi.lv 
 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 1 eks. 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 1 eks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 11.punkts) 

Talsos  

 

28.05.2020.         Nr.215 

 

Par publiskās privātās partnerības projekta īstenošanu multifunkcionālā sporta 

un rekreācijas kompleksa būvniecībai Talsos 

 

2018. gada 25. oktobrī tika pieņemts Talsu novada domes lēmums Nr.438 “Par 

multifunkcionāla sporta kompleksa būvniecību” (turpmāk – Domes lēmums). Saskaņā 

ar pieņemto lēmumu tika veikta pašvaldības un citu zemes īpašumu apzināšana un 

izvērtēšana.  

2019. gada 16. maijā tika pieņemts Talsu novada domes lēmums Nr.349 “Par 

multifunkcionālā sporta un rekreācijas kompleksa būvniecību”. Tika lemts turpināt 

projekta “Multifunkcionālā sporta un rekreācijas kompleksa būvniecība” īstenošanu 

saskaņā ar 2018. gada 25. oktobra lēmumu Nr.438 “Par multifunkcionālā sporta 

kompleksa būvniecību”, kā arī izstrādāt projektēšanas darba uzdevumu un uzsākt 

tehniski ekonomiskā pamatojuma izstrādi. 2019. gada nogalē tika pabeigta 

projektēšanas uzdevuma izstrāde metu konkursam. 

Tajā pat laikā 2019. gada sākumā mainījās aizdevumu saņemšanas iespējas, tā 

izvirzot praktiski vienīgo iespēju - projektu īstenot izmantojot privātās publiskās 

partnerības (turpmāk – PPP) modeli. 

2020. gada 16. janvārī tika pieņemts Talsu novada domes lēmums Nr.3 “Par 

multifunkcionālā sporta un rekreācijas kompleksa vietu”, nosakot par plānotā 

multifunkcionālā sporta un rekreācijas kompleksa būvniecības vietu metu konkursa 

priekšlikumu izstrādei Talsu novada pašvaldības īpašumā esošos zemes gabalos: 

1) Ezera ielā 26, kadastra Nr. 88010110039; 

2) Ezera ielā 7, kadastra Nr. 88010120283 un Gravas ielā 17, kadastra 

Nr.88010120210. 

Lēmumam tika pievienoti grafiki par potenciālajiem īstenošanas laikiem, tobrīd 

paredzot maksimālos īstenošanas termiņus un kārtību. 

No lēmuma pieņemšanas brīža ir iegūta papildu informācija par iespēju turpināt 

projektu, pielietojot PPP modeli, tāpēc tiek precizēts īstenošanas grafiks. 

2020. gada 5. februārī Nacionālajai kultūras mantojuma pārvaldei tika nosūtīta 

vēstule Nr.12-25/584 “Par plānoto sporta un rekreācijas kompleksa būvniecību Talsu 

pilsētā”, lai saņemtu nepieciešamo atzinumu par Talsu novada domes lēmumā Nr.3 

apstiprinātajām vietām, ņemot vērā, ka abas būvniecības vietas skar valsts nozīmes 

pieminekļu teritorijas: 



 

 

1) zemes vienības Talsos, Ezera ielā 1, Gravas ielā 17 iekļaujas valsts nozīmes 

pilsētbūvniecības pieminekļa Talsu pilsētas vēsturiskas centrs (valsts 

aizsardzības Nr. 7450) teritorijā. To skar valsts nozīmes arheoloģiskā 

pieminekļa Talsu viduslaiku pils (Dzirnavkalns) (valsts aizsardzības Nr. 

2267) aizsardzības zona un daļēji  Vilkmuižas ezera senkapi (valsts 

aizsardzības Nr. 2269) aizsardzības zona. Izvēloties būvniecību šajā vietā, 

būtiski tiktu mainīta pilsētas kultūrvēsturiskā ainava - pilsētas telpiskais 

risinājums ainavā, reljefs, panorāma, siluets, skatu perspektīvas, ielu un 

Talsiem tik raksturīgā jumtu ainava. 

2) Ezera ielas 26 zemes vienību daļēji skar pilsētbūvniecības pieminekļa un 

valsts nozīmes arheoloģisko pieminekļu Vilkmuižas ezera senkapi (valsts 

aizsardzības Nr. 2269) un Talsu senkapi (valsts aizsardzības Nr. 2266) 

aizsardzības zonas. Šajā gadījumā objekts neradīs tiešu negatīvu ietekmi uz 

kultūras pieminekļiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 14. panta otrās daļas 3. un 

6.punktu, 15. panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, un 21. panta pirmās daļas 27.punktu 

un otro daļu, Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 18.05.2020. lēmumu un 

Finanšu komitejas 21.05.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt Talsu novada pašvaldības īpašumā esošo zemes gabalu Ezera ielā 26, 

kadastra Nr. 88010110039, par plānotā multifunkcionālā sporta un rekreācijas 

kompleksa būvniecības vietu.  

2. Turpināt īstenot projektu “Multifunkcionālā sporta un rekreācijas kompleksa 

būvniecība Talsos” saskaņā ar privātās publiskās partnerības projektu 

nosacījumiem un saskaņā ar īstenošanas grafiku (plānotais precizētais projekta 

īstenošanas laika grafiks pielikumā). 

3. Uzsākt finanšu un ekonomisko aprēķinu izstrādi multifunkcionālā sporta un 

rekreācijas kompleksa Talsos, Talsu novadā, projekta īstenošanai publiskās un 

privātās partnerības jomā. 

4. Organizēt metu konkursa izsludināšanu objektam “Multifunkcionālā sporta un 

rekreācijas kompleksa būvniecība Talsos”. 

5. Atzīt par spēku zaudējušu 25.10.2018. Talsu novada domes lēmumu Nr.438 “Par 

multifunkcionāla sporta kompleksa būvniecību”. 

6. Atzīt par spēku zaudējušu 16.05.2019. Talsu novada domes lēmumu Nr.349 “Par 

multifunkcionālā sporta un rekreācijas kompleksa būvniecību”. 

7. Atzīt par spēku zaudējušu 16.01.2020. Talsu novada domes lēmumu Nr.3 “Par 

multifunkcionālā sporta un rekreācijas kompleksa vietu”. 

8. Kontroli par uzdevumu izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniecei I.Krēķei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      N.Tropiņš 
 

 

Skujeniece 28382333 

jolanta.skujeniece@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai.



 

 

Veicamais pasākums
                                 

Mēneši
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

Izvēlēto būves vietu saskaņošana ar 

Nacionālo kultūras mantojuma pārvaldi

Darba uzdevuma un iepirkuma 

dokumentācijas sagatavošana Finanšu un 

ekonomisko aprēķina (turpmāk-FEA) 

izstrādei. Iepirkums FEA izstrādei.

Projekta priekšizpēte, FEA izstrāde, projekta 

iespējamības novērtējums*

PPP risinājuma piemērotības analīze, 

modeļu apzināšana, ieguldījumu 

pieejamības analīze, finansējuma 

piesaistes novērtējums, statistiskās 

uzskaites novērtējums, risku analīze, 

finanšu modelis*

Metu konkursa nolikuma sagatavošana un 

konkursa izsludināšana
Metu konkursa norise, metu konkursa 

zvē tēšana un uzv ētāju pasludināšanaProcedūr s uzsākšana  ēmums p r 

iepirkuma/koncesijas procedūras 

uzsākšanu, publiskā partnera projekta 

komandas izveide, pārvaldības struktūras 

izveide, paveicamo darbu un laika plāna 

izstrāde*
Tirgus izpēte līgumcenas koridora 

noteikšanai, procedūras nolikuma un tā 

pielikumu izstrāde*

Procedūras izsludināšana, norise, kandidātu 

atlase, piedāvājumu vērtēšana, rezultātu 

paziņošana*

PPP līguma noslēgšana (projektēšana,  

būvniecība, apsaimniekošana)*

* pasākumi, kuru norises ilgums nav precīzi nosakāms un var atšķirties, kā arī iespējams, ka pastāv iespēja tos veikt paralēli, vai citā kārtībā

Projekta "Multifunkcionālā sporta un rekreācijas kompleksa būvniecība Talsos" plānotais īstenošanas laika grafiks

Pielikums Talsu novada domes 28.05.2020. lēmumam Nr.215 "Par publiskās privātās partnerības projekta īstenošanu multifunkcionālā sporta un rekreācijas kompleksa būvniecībai Talsos"

* pēc Finanšu un ekonomiskā pamatojuma izstrādes un metu konkursa Talsu novada domei jāpieņem lēmums par projekta "Multifunkcionālā sporta un rekreācijas kompleksa būvniecība 

Talsos" uzsākšanu

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                                                  N.Tropiņš



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.14, 12.punkts) 

Talsos  

 

28.05.2020.                                                                                                     Nr.216 

 

Par 2012. gada 2. maija līguma “Par pakalpojumu sniegšanu – sadzīves atkritumu 

apglabāšanu poligonā “JANVĀRI”” termiņa pagarināšanu 

 

       SIA „Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” (turpmāk tekstā Sabiedrība), 

reģ. Nr.LV40003525848, juridiskā adrese: Rīgas iela 1, Tukums, Tukuma novads, LV-3101,  

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu 

un Latvijas Republikas Ministru kabineta 2008.gada 18.augusta noteikumu Nr.667 „Noteikumi 

par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 

3.5.1.2.2.apakšaktivitāti „Reģionālu atkritumu apsaimniekošanas sistēmu attīstība” 13.punktu, 

2012.gada 2.maijā noslēdza līgumu PAR PAKALPOJUMA SNIEGŠANU- SADZĪVES 

ATKRITUMU APGLABĀŠANU POLIGONĀ “JANVĀRI” ar Talsu novada pašvaldību. 

Sabiedrība ir īstenojusi Eiropas Savienības Kohēzijas fonda projektu 

Nr.3DP/3.5.1.2.2/11/IPIA/VARAM/008 “Piejūras reģiona atkritumu apsaimniekošanas sistēmas 

attīstība – II kārta”, kura pēcieviešanas uzraudzības periods ir līdz 2021.gada 31.decembrim. 

       Sabiedrība, ņemot vērā, ka Atkritumu apsaimniekošanas valsts plāns tika izstrādāts laika 

periodam no 2013. gada līdz 2020. gadam, un jaunais Atkritumu apsaimniekošanas valsts plāns 

šobrīd tiek izstrādāts, lūdz pagarināt 2012. gada 2. maija līguma PAR PAKALPOJUMA 

SNIEGŠANU – SADZĪVES ATKRITUMU APGLABĀŠANU POLIGONĀ “JANVĀRI” 

termiņu līdz 2021.gada 24.maijam vai līdz izmaiņām normatīvajos aktos. 

       Pamatojoties uz Sabiedrības 07.05.2020. vēstuli Nr.20/1-7/153/1-4, likuma “Par 

pašvaldībām” 15. panta 2.punktu, Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8. panta pirmā daļas 

1.punktu un 5.punktu, ņemot vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 18.05.2020. 

un Finanšu komitejas 21.05.2020. lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Atbalstīt līguma “Par pakalpojumu sniegšanu – sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā 

“Janvāri”” pagarināšanu saskaņā ar lēmuma pielikumu. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                        N.Tropiņš  
 

Veide 20278055 

evita.veide@talsi.lv 

 

 



 

 

Lēmumu nodot: 

1. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Kapitālsabiedrību pārvaldības konsultantam. 

  



 

 

Pielikums  

Talsu novada domes 28.05.2020. lēmumam Nr.216  

 

 

 

Vienošanās Nr.____________ 

pie 2012. gada 2. maija līguma  

PAR PAKALPOJUMU SNIEGŠANU- 

SADZĪVES ATKRITUMU APGLABĀŠANU POLIGONĀ”JANVĀRI” 

 

 

Tukumā,                                                                                              2020. gada 

___.________      

  

Talsu novada pašvaldība reģistrācijas Nr.90009113532, adrese Kareivju iela 7, Talsi, 

LV-3201 (turpmāk - Pašvaldība), kuras vārdā saskaņā ar pašvaldības nolikumu rīkojas 

pašvaldības _________________, no vienas puses un 

SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA””, reģistrācijas 

Nr.40003525848, juridiskā adrese Rīgas iela 1, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

(turpmāk - Pakalpojuma sniedzējs), kura vārdā saskaņā ar statūtiem rīkojas valdes 

loceklis Ēriks Zaporožecs, no otras puses 

abi kopā turpmāk saukti kā Puses, vai katrs atsevišķi kā Puse, pamatojoties uz Talsu 

novada pašvaldības 2020. gada __. _______ lēmumu un 2012. gada 2. maija līgumu 

PAR PAKALPOJUMU SNIEGŠANU – SADZĪVES ATKRITUMU 

APGLABĀŠANU POLIGONĀ “JANVĀRI”, 7.1. punktu, Puses vienojas par šādiem 

Līguma grozījumiem: 

 

1. Līguma 3.punktā noteiktais termiņš tiek pagarināts līdz 2021. gada 24. 

maijam vai līdz izmaiņām normatīvajos aktos. 

  

2. Pārējie Līguma punkti paliek nemainīgi. 

 

3. Vienošanās stājas spēkā ar 2020. gada 3. maija un ir uzskatāma par Līguma 

neatņemamu sastāvdaļu.  

 

4. Vienošanās ir sastādīta 2 eksemplāros ar vienādu juridisku spēku, pa vienam 

eksemplāram katrai Pusei.  

 

 

 

Pašvaldība: Pakalpojuma sniedzējs: 

 

 

Talsu novada pašvaldība  

(amats, vārds, uzvārds) 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

 N.Tropiņš 

 

 

 

Valdes loceklis Ēriks Zaporožecs 

  

 

 

 



 

 

 

     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.14, 13.punkts) 

Talsos  
 

28.05.2020.                                                                                                     Nr.217 

 

Par SIA „Talsu ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 

 

           Talsu novada pašvaldība, realizējot projektus „Transporta infrastruktūras attīstība Talsu 

pilsētā” un “Publiskās infrastruktūras attīstība Talsos rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai”, ir veikusi daļēju Raiņa ielas, Celtnieku ielas, Jaunās Celtnieku ielas un Laukmuižas 

ielas kanalizācijas un ūdensvada sistēmas pārbūvi, kā arī jaunas ūdenssaimniecības komunikāciju 

izbūvi. 2017.gada 28.augusta tika noslēgts sadarbības līgums Nr. SA 16/17 ar SIA “Talsu ūdens” 

(turpmāk – Sabiedrība) par projekta ietvaros radīto ūdens un kanalizācijas tīklu nodošanu īpašumā 

Sabiedrībai kā ūdenssaimniecības sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam Talsu novadā ar mērķi - 

nodotos tīklus uzturēt un apsaimniekot, nodrošinot ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

Lai ieguldītu kustamo mantu Sabiedrības pamatkapitālā, saskaņā ar Komerclikuma 

154.pantu Pamatlīdzekļu vērtību nosaka Uzņēmumu reģistra mantisko ieguldījumu novērtēšanas 

ekspertu sarakstā reģistrēts eksperts. 

Talsu novada pašvaldība, pamatojoties uz 22.07.2014. līgumu Nr.PA 122/14, ir nodevusi 

Sabiedrībai apsaimniekošanā Ekskavatoru New Holland LB 115B – 4PS, reģistrācijas Nr.T3378LT, 

pamatlīdzekli ar mērķi nodrošināt ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumus Talsu novadā. Talsu 

novada pašvaldība ir izteikusi priekšlikumu šo pamatlīdzekli ieguldīt Sabiedrības pamatkapitālā.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1.punktu, 21. panta pirmās 

daļas 23.punktu, ņemot vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 18.05.2020. lēmumu 

un Finanšu komitejas 21.05.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Uzsākt SIA “Talsu ūdens” pamatkapitāla palielināšanu ar mantisko ieguldījumu, ieguldot 

pamatkapitālā Talsu novada pašvaldības pamatlīdzekļus, saskaņā ar lēmuma pielikumu. 

2. Uzdot SIA “Talsu ūdens” valdes loceklim I.Kudem organizēt mantiskā ieguldījuma 

novērtēšanu. 

 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks     N.Tropiņš 
K.Riekstiņa-Sniedziņa 26604603 

kristine.riekstina@talsi.lv  

 

 



 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. SIA „Talsu ūdens”; 

2. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim; 

3. Kapitālsabiedrību pārvaldības konsultantei; 

4. Juridiskai nodaļai; 

5. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 28.05.2020. lēmumam Nr.217 

 

Talsu novada pašvaldības  

 PAMATLĪDZEKĻU SARAKSTS UZ 2020.GADA 1.MAIJU 

 

Inventāra 

Nr. 

Pamatlīdzekļa nosaukums Ekspluatācijā 

nodošanas gads 

Bilances vērtība 

(atlikusī) 

7194 Kanalizācijas sistēma sadzīves 

Celtnieku iela / 45,9 m 

18.12.2019. 7794,42 

7148 Ūdensapgādes sistēmā /Jaunā 

Celtnieku iela= 367,19 

18.12.2019. 26879,61 

7150 Kanalizācijas sistēma, sadzīves 

Jaunā Celtnieku iela – 809,76 

18.12.2019. 60910,46 

7215 Ūdensapgādes sistēmā /Raiņa  iela 

959,60m 

18.12.2019. 100661,89 

7216 Kanalizācijas sistēma sadzīves 

Raiņa iela / 406,8 m 

18.12.2019. 57631,16 

05_707 Ekskavatoru New Holland LB 

115B – 4PS, reģistrācijas Nr. 

T3378LT 

14.01.2014. 1161,62 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks     N.Tropiņš 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

                           LĒMUMS     
(PROTOKOLS Nr.14, 14.punkts) 

Talsos  
 

28.05.2020. Nr.218 

 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem  

nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr. 1, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā 

 

Talsu novada dome 27.02.2020. ar lēmumu Nr.116 “Par nekustamā īpašuma 

dzīvokļa Nr.1, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.6, 34.punkts) nodeva atsavināšanai Talsu novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu dzīvokli Nr. 1, “Ezermuiža”, Ārlavas 

pagastā, Talsu novadā (kadastra numurs 8837 900 0111) – piecu istabu dzīvoklis Nr. 1 

ar kopējo platību 227,9 m2 un pie dzīvokļa īpašuma piederošās domājamās 2279/3803 

daļas no būvēm un zemes. 17.04.2020. tika rīkota nekustamā īpašuma izsole, kurai 

nereģistrējās neviens pretendents. 

  Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta pirmo 

daļu, 10. panta pirmo un otro daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 

2.punktu, kā arī Talsu novada objektu privatizācijas un īpašuma atsavināšanas 

komisijas 13.05.2020. sēdes lēmumu (protokols Nr. 03/20, §5), Talsu novada domes 

Finanšu komitejas 21.05.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Atzīt par nenotikušu 17.04.2020. nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 1 “Ezermuiža”, 

Ārlavas pagastā, Talsu nov. (kad. Nr. 8837 900 0111), izsoli. 

2. Rīkot atkārtotu nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 1, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā, 

Talsu nov. (kad. Nr. 8837 900 0111), izsoli. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 1, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā, Talsu 

nov., nosacīto cenu – 2400,00 EUR (divi tūkstoši četri simti euro un 60 centi), 

samaksu veicot 5 (piecu) gadu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas. Par 

atlikto maksājumu pircējs maksā 6 (sešus) procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. 1 “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā, Talsu 

nov. (kad. Nr. 8837 900 0111) īpašuma tiesību pārejas brīdi pēc visas pirkuma 

summas samaksas. 

5. Apstiprināt izsoles noteikumus pašvaldības nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr. 

1, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā, Talsu nov. (kad. Nr. 8837 900 0111), saskaņā ar 

pielikumu. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      N. Tropiņš 



 

 

 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) SIA “Talsu namsaimnieks”; 

4) Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldei. 
    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apstiprināti ar 

 Talsu novada domes 28.05.2020.  

lēmumu Nr.218 

 

Izsoles noteikumi pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 1, “Ezermuiža”, 

Ārlavas pagastā, Talsu novadā, atsavināšanai 

 



 

 

Izdoti saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 

10. panta pirmo daļu 

 

1. Informācija par atsavināmo objektu. 

1.1. Atsavināmais objekts: 

Dzīvokļa īpašums Nr. 1, “Ezermuiža”, Ārlavas pagastā (kadastra Nr. 8837 900 0111) 

sastāv no dzīvojamās telpas ar kopējo platību 227,9 m2 un 2279/3803 domājamās daļas 

no būvēm un zemes, turpmāk tekstā – Objekts. 

1.2. Objekta reģistrācija Zemesgrāmatā. 

Objekts saskaņā ar Kurzemes rajona tiesneša lēmumu (Ārlavas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījums Nr. 100000536779-1) ir reģistrēts uz Talsu novada pašvaldības vārda.  

1.3. Objekta īss raksturojums. 

1.4. Objekts ir piecu istabu dzīvoklis. Objekts atrodas divu stāvu ēkas pirmajā stāvā. 

Attālums līdz novada centram Talsiem ir aptuveni 16 km. Dzīvoklis ir sliktā tehniskā 

stāvoklī. Dzīvoklī esošās iekārtas un inženierkomunikācijas ir sliktā stāvoklī. Dzīvoklī 

nav ūdensapgāde, kanalizācija, vannas telpa un tualete. Dzīvoklī ir nepieciešams 

remonts. 

1.5. Apgrūtinājumi – nav. 

1.6. Uz Objektu pirmpirkuma tiesības nav. 

 

2. Objekta atsavināšanas nosacījumi. 

2.1. Objekta nosacītā (sākuma) cena – 2400,00 EUR (divi tūkstoši četri simti euro 

un 00 centi). 

2.2. Objekta atsavināšanas metode-pārdošana izsolē. 

2.3. Objekta atsavināšanas paņēmiens- mutiska izsole ar augšupejošu soli 

2.4. Objekta atsavināšanas organizētājs- Talsu novada pašvaldības objektu 

privatizācijas un īpašumu atsavināšanas komisija (turpmāk tekstā – Komisija). 

2.5. Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas un īpašumu atsavināšanas 

komisija izveido izsoles komisiju 5 cilvēku sastāvā – četri izsoles komisijas locekļi un 

izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

2.6. Objekta izsoles sagatavošanas kārtība: 

2.6.1. Pēc noteikumu apstiprināšanas, vismaz četras nedēļas pirms izsoles 

laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, vietējā laikrakstā un Talsu novada 

pašvaldības tīmekļvietnē www.talsi.lv   tiek publicēts sludinājums par izsoli. 

2.6.2. Gadījumā, ja uz izsoli reģistrējies tikai viens izsoles dalībnieks, Objektu 

pārdod vienīgajam reģistrētajam izsoles dalībniekam par izsoles sākuma 

cenu, kas ir paaugstināta vismaz par vienu soli saskaņā ar šo noteikumu 

4.7.punktu. 

 

3. Izsoles dalībnieki, to reģistrācijas kārtība. 

3.1. Izsoles dalībnieki, to tiesības un pienākumi: 

3.1.1. Par izsoles dalībnieku var būt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir  

tiesības iegūt nekustamo īpašumu. 

3.1.2. Izsoles dalībniekiem, kuri vēlas reģistrēties, ir jāiesniedz šādi dokumenti: 

3.1.2.1. Juridiskajām personām: 

1) Pašvaldībai adresēts pieteikums par piedalīšanos izsolē ar apliecinājumu 

pirkt Objektu saskaņā ar šiem izsoles noteikumiem; 

2) juridiskās personas pārvaldes institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma 

iegādi; 

3) drošības naudas samaksas apliecinošs dokuments; 



 

 

4) konta numurs uz kuru pārskaitīt iemaksāto drošības naudu, ja nav nosolīts 

pārdodamais objekts; 

5) pilnvara pārstāvēt juridisko personu izsolē (uzrādot pasi). 

 

3.1.2.2. Fiziskajām personām: 

1) Pašvaldībai adresēts pieteikums par piedalīšanos izsolē ar apliecinājumu 

pirkt Objektu saskaņā ar šiem izsoles noteikumiem; 

2) pases dati (norādot pilsonību), dzīves vietas adrese un tālruņa numurs; 

3) drošības naudas samaksas apliecinošs dokuments; 

4) konta numurs uz kuru pārskaitīt iemaksāto drošības naudu, ja nav nosolīts 

pārdodamais objekts; 

5) notariāli apliecināta pilnvara pārstāvēt citu fizisku personu izsolē (uzrādot 

pasi). 

3.1.3. Izsoles dalībnieks netiek reģistrēts, ja: 

3.1.3.1. nav vēl iestājies vai ir jau beidzies izsoles dalībnieku reģistrācijas 

termiņš; 

3.1.3.2. sludinājumā norādītajā dalībnieku reģistrācijas vietā nav iesniegti visi šo 

noteikumu 3.1.2. punktā minētie dokumenti. 

3.1.4. Izsoles dalībniekiem jāpārskaita drošības nauda Talsu novada pašvaldības 

(turpmāk tekstā – Pašvaldības) A/S „SEB bankas” kontā: 

LV49UNLA0028700130033. Drošības nauda 10% apmērā, kas sastāda 

240,00 EUR (divi simti četrdesmit euro un 00 centi) no Objekta nosacītās 

cenas ar atzīmi „Nekustamā īpašuma “Ezermuiža”-1, Ārlavas pagastā, Talsu 

novadā, izsoles drošības nauda” un izsoles reģistrācijas maksa 

(reģistrācijas maksā ietilpst maksa par izsoles noteikumiem un materiāliem) 

30,00 EUR (trīsdesmit euro un 00 centi), tai skaitā PVN. Ja pretendents nav 

iemaksājis drošības naudu un izsoles reģistrācijas maksu, pie izsoles netiek 

pielaists. 

3.1.5. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iepazīties ar Objekta izsoles noteikumiem, 

kā arī ar tehniskajiem rādītājiem, kuri raksturo pārdodamo Objektu un ir 

Izsoles rīkotāja rīcībā. Kontaktpersonas par Objektu- Valdemārpils pilsētas 

un Ārlavas pagasta pārvaldes vadītājs, tālr. 26514956 un Talsu novada 

pašvaldības juridiskā nodaļa, tālr. 63232119, 29369443. Izsoles noteikumi 

pieejami Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē www.talsi.lv, sadaļā 

Izsoles. 

3.2. Reģistrētam izsoles dalībniekam (uzrādot pasi) tiek izsniegta reģistrācijas 

apliecība, kurā ir šāda informācija: 

3.2.1. dalībnieka kārtas numurs; 

3.2.2. fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods vai juridiskās personas 

nosaukums, reģistrācijas numurs; 

3.2.3. izsoles dalībnieka pilnvarotās personas vārds, uzvārds, personas kods; 

3.2.4. izsoles vieta un laiks; 

3.2.5. izsolāmais Objekts un tā nosacītā cena; 

3.2.6. atzīme par drošības naudas iemaksu; 

3.2.7. izsniegšanas datums, laiks un iesniedzēja paraksts. 

3.3. Izsoles dalībniekus reģistrē uzskaites žurnālā, norādot šādas ziņas: 

3.3.1. izsolāmais Objekts, izsoles vieta un laiks; 

3.3.2. dalībnieka reģistrācijas numurs un datums; 

3.3.3. izsoles dalībnieka vārds, uzvārds, personas kods vai juridiskās personas 

nosaukums, reģistrācijas numurs; 

3.3.4. juridiskās vai fiziskās personas adrese; 



 

 

3.3.5. izsoles dalībnieka pilnvarotās personas pases dati, personas kods, tālruņa 

numurs; 

3.3.6. atzīmes par katra 3.1.2. punktā minētā dokumenta saņemšanu; 

3.3.7. fiziskās personas vai tās pilnvarotā pārstāvja vai juridiskās personas 

pilnvarotā pārstāvja paraksts, kas apliecina ierakstu pareizību un izsoles 

noteikumu saņemšanu. 

3.4. Izsoles dalībnieku reģistrācija notiek līdz sludinājumā norādītajam termiņam. 

3.5. Izsoles rīkotājs nav tiesīgs līdz izsoles sākumam iepazīstināt fiziskās un 

juridiskās personas ar informāciju par izsoles dalībniekiem. 

3.6. Starp izsoles dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu ietekmēt izsoles 

rezultātus un gaitu. Ja starp izsoles dalībniekiem tiek konstatēta vienošanās par 

izsoles rezultātiem un gaitu, tad šādiem izsoles dalībniekiem netiek atmaksāta 

iemaksātā drošības nauda. 

 

4. Izsoles norise. 

4.1. Izsole notiks Talsu novada pašvaldības administratīvā centra mazajā zālē, 

Kareivju ielā 7, Talsos, 2020. gada 3. jūlijā plkst. 09.00. 

4.2. Izsoli vada izsoles komisijas norīkota persona – izsoles vadītājs. 

4.3. Izsoles dalībnieks pie ieejas izsoles telpās uzrāda reģistrācijas apliecību, uz 

kuras pamata viņam tiek izsniegta reģistrācijas kartīte. Reģistrācijas kartītes 

numurs atbilst uzskaites žurnālā un reģistrācijas apliecībā ierakstītajām izsoles 

dalībnieka kārtas numuram. 

4.4. Uzsākot izsoli, izsoles vadītājs pārliecinās vai ir ieradušies visi reģistrētie 

izsoles dalībnieki. Ja izsoles vadītājs konstatē, ka uz izsoli nav ieradušies visi 

reģistrētie izsoles dalībnieki, izsole netiek uzsākta līdz brīdim, kad ir ieradušies 

visi reģistrētie izsoles dalībnieki, bet ne ilgāk kā līdz 20 minūtēm no iepriekš 

izsludinātā izsoles sākuma, ja, izvērtējot faktiskos apstākļus, izsoles komisija 

nepieņem citu lēmumu. 

4.5. Pēc tam, kad izsoles vadītājs ir uzsācis izsoli, izsoles dalībnieks, kurš nav 

ieradies noteiktajā laikā, skaitās izsolē nepiedalījies. Šādam izsoles 

dalībniekiem netiek atmaksāta iemaksātā Drošības nauda. 

4.6. Izsoles vadītājs atklāj izsoli, raksturo pārdodamo Objektu un paziņo izsolāmā 

Objekta sākuma cenu, kā arī summu, par kādu sākuma cena tiek paaugstināta ar 

katru nākamo solījumu. 

4.7. Pārsolīšanas summa jeb solis – 100,00 EUR (viens simts euro un 00 centi).  

4.8. Izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ reģistrācijas kartīti ar numuru. Izsoles 

vadītājs paziņo pirmā solītāja reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja 

neviens no mutiskās izsoles dalībniekiem vairs nepārsola augstāko nosolīto 

cenu, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto visaugstāk nosolīto cenu un fiksē to ar 

āmura piesitienu. Pēdējais āmura piesitiens aizstāj izsolītāja paziņojumu par to, 

ka viņš pieņēmis vairāksolījumu, un šis āmura piesitiens noslēdz pārdošanu. 

4.9. Par izsoles norisi tiek sastādīts protokols, kurā tiek norādīta solīšanas gaita un 

katra izsoles dalībnieka pēdējā nosolītā cena. Katrs izsoles dalībnieks ar savu 

parakstu protokolā apliecina norādītās cenas atbilstību viņa pēdējai nosolītajai 

cenai. 

4.10. Izsoles dalībnieks, kurš piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas 

nekavējoties ar savu parakstu protokolā apliecina tajā norādītās cenas atbilstību 

nosolītajai cenai. Ja izsoles dalībnieks, kurš nosolījis Objektu, neparakstās 

protokolā, tiek uzskatīts, ka viņš atteicies no nosolītā Objekta. Pēc izsoles 

komisijas lēmuma viņš tiek svītrots no izsoles dalībnieku saraksta un viņam 

netiek atmaksāta drošības nauda. Šajā gadījumā  par Objekta nosolītāju tiek 

uzskatīts izsoles dalībnieks, kurš nosolījis nākošo visaugstāko cenu un viņam 



 

 

tiek piedāvāts protokolā apliecināt ar savu parakstu piekrišanu slēgt pirkuma 

līgumu. 

4.11. Drošības nauda 10 (desmit) darba dienu laikā tiek atmaksāta visiem tiem izsoles 

dalībniekiem, kuri ir ievērojuši un izpildījuši Objekta izsoles noteikumu 

normas, bet nav nosolījuši Objektu, izņemot šo noteikumu 3.6., 4.5., 4.10., 4.12. 

un 7.5. punktā noteiktajos gadījumos, ja konstatēta izsoles dalībnieka Objekta 

izsoles noteikumiem neatbilstoša vai neatļauta darbība un/vai bezdarbība 

4.12. Ja Objekta nosolītājs atsakās parakstīt pirkuma līgumu, viņš zaudē tiesības uz 

nosolīto Objektu. Drošības nauda šādam dalībniekam netiek atmaksāta. Tādā 

gadījumā tiek piedāvāts iegādāties Objektu izsoles dalībniekam, kurš nosolījis 

nākamo augstāko cenu, un šim izsoles dalībniekam ir tiesības divu nedēļu 

laikā no paziņojuma saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par Objekta 

pirkšanu par paša nosolīto augstāko cenu un viena mēneša laikā noslēgt 

Objekta pirkuma līgumu. 

 

5. Izsoles protokola un rezultātu apstiprināšana. 

5.1. Talsu novada pašvaldības Objektu privatizācijas un īpašuma atsavināšanas 

komisijas priekšsēdētājs apstiprina izsoles protokolu 7 dienu laikā pēc izsoles. 

5.2. Izsoles rezultātus apstiprina Talsu novada dome, kurai var iesniegt sūdzības par 

izsoles komisijas, kā arī izsoles komisijas priekšsēdētāja rīcībām. 

5.3. Izsoles rezultāti tiek apstiprināti Talsu novada domes sēdē pēc visu maksājumu 

par Objekta pirkšanu nokārtošanas. 

 

6. Nenotikušās izsoles. 

6.1. Ja neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav 

samaksājis nosolīto cenu, izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

6.2. Ja nekustāmā īpašuma pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, 

rīko otro izsoli ar augšupejošu soli, kurā Talsu novada dome, kas organizē 

nekustamā īpašuma atsavināšanu, var pazemināt izsoles sākumcenu ne vairāk 

kā par 20 procentiem, var rīkot jaunu izsoli, mainot nosolītās augstākās cenas 

samaksas kārtību vai ierosināt atcelt lēmumu par nodošanu atsavināšanai. 

6.3. Pēc otrās nesekmīgās izsoles Talsu novada dome var noteikt trešo izsoli ar 

augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 60 procentiem 

no nosacītās cenas, rīkot jaunu izsoli, mainot nosolītās cenas samaksas kārtību, 

rīkot izsoli ar lejupejošu soli vai ierosināt atcelt lēmumu par nodošanu 

atsavināšanai. 

6.4. Pēc trešās nesekmīgās izsoles Talsu novada dome var ierosināt izdarīt atkārtotu 

novērtēšanu, citu Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteikto 

mantas atsavināšanas veidu (3.-7.pants) vai atcelt lēmumu par nodošanu 

atsavināšanai. 

 

7. Norēķini par nosolīto Objektu, maksāšanas līdzekļi un kārtība. 

7.1. Maksājumus par nosolīto Objektu 100% (procentu) apmērā pircējs veic EUR 

(euro). 

7.2. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 5 (piecu) gadu laikā, pēc 

pirkuma līguma noslēgšanas dienas, jāveic atlikušie maksājumi par Objekta 

pirkšanu. 

7.3. Visi norēķini tiek veikti ar pārskaitījumu Pašvaldības A/S „SEB bankas” kontā: 

LV49UNLA0028700130033, ar atzīmi „Nekustamā īpašuma “Ezermuiža”-1, 

Ārlavas pagastā, Talsu novadā, izsole”. 



 

 

7.4. Dome ar izsoles dalībnieku, kurš nosolījis Objektu un veicis visus maksājumus, 

vai pirmo iemaksu – atbilstoši šiem izsoles noteikumiem, par Objekta pirkšanu, 

pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēdz Objekta pirkuma līgumu. 

7.5. Objekts tiek reģistrēts zemesgrāmatā uz Objekta ieguvēja vārda pēc visas 

pirkuma summas samaksas. 

7.6. Ja Objektu nosolījušais izsoles dalībnieks 7.2.punktā noteiktajā termiņā nav 

norēķinājies par Objektu šajos noteikumos minētajā kārtībā, viņš zaudē tiesības 

uz nosolīto Objektu. Drošības nauda attiecīgajam dalībniekam netiek atmaksāta. 

7.7. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, par to informē 

izsoles dalībnieku, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu, un šim izsoles 

dalībniekam ir tiesības divu nedēļu laikā no paziņojuma saņemšanas dienas 

paziņot izsoles rīkotājam par Objekta pirkšanu par paša nosolīto augstāko cenu 

un viena mēneša laikā noslēgt Objekta pirkuma līgumu. 

7.8. Gadījumi, kuros iespējama termiņu pagarināšana, nav paredzēti. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      N. Tropiņš 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 15.punkts) 

Talsos  

 

28.05.2020. Nr.219 
 

Par nekustamā īpašuma nedzīvojamo telpu, Lielā ielā 3-5, Valdemārpilī, 

Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 
 

Talsu novada pašvaldībai pieder nekustamais īpašums nedzīvojamās telpas Lielā 

ielā 3-5, Valdemārpilī, Talsu novadā (kadastra numurs 8817 900 0291). Talsu novada 

pašvaldībā ir saņemts Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta  pārvaldes iesniegums 

(reģ. Nr.12-7/2003) ar rosinājumu nodot atsavināšanai nedzīvojamās telpas Lielā ielā 

3-5, Valdemārpilī, Talsu novadā.  

Nekustamais īpašums sastāv no nedzīvojamo telpu grupas (bijušais veikals) ar 

kopējo platību 82,3 m2 un pie nedzīvojamās telpu grupas piederošām 823/2981 

kopīpašuma domājamām daļām no būvēm un zemes. 

Minētajam īpašumam Zemesgrāmatā nostiprinātas īpašuma tiesības uz Talsu novada 

pašvaldības vārda (Valdemārpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 418-5). Tas 

nav izīrēts un nav nepieciešams pašvaldības iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Talsu novada pašvaldība saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. 

pantu ir veikusi atsavināmās mantas novērtēšanu. Sertificēts vērtētājs noteicis īpašuma 

tirgus vērtību 12000,00 euro. Novērtēšanas izmaksas sastāda 150,00 euro.   

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta otro 

daļu, 5. panta pirmo un otro daļu, 8. panta septīto daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 14. 

panta pirmās daļas 2.punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 109 ”Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.5. punktu, kā arī Talsu novada objektu 

privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 13.05.2020. sēdes lēmumu 

(protokols Nr. 03/20, §9), Talsu novada domes Finanšu komitejas 21.05.2020. lēmumu, 

   

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.Nodot atsavināšanai Talsu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

nedzīvojamās telpas Lielā ielā 3-5, Valdemārpilī, Talsu novadā (kadastra Nr. 8817 900 

0291) – nedzīvojamā telpa ar kopējo platību 82,3 m² un kopīpašuma 823/2981 

domājamās daļas no būvēm un zemes. 

2.Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē. 

3.Noteikt nekustamās mantas – nedzīvojamo telpu Lielā ielā 3-5, Valdemārpilī, Talsu 

novadā, nosacīto cenu – 12150,00 EUR (divpadsmit tūkstoši viens simts piecdesmit 

euro un 00 centi), samaksu veicot 5 (piecu) gadu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas 



 

 

dienas. Par atlikto maksājumu pircējs maksā 6 (sešus) procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 

4.Noteikt nekustamā īpašuma Lielā ielā 3-5, Valdemārpilī, Talsu novadā (kadastra Nr. 

8817 900 0291) īpašuma tiesību pārejas brīdi pēc visas pirkuma summas samaksas. 

5. Apstiprināt izsoles noteikumus pašvaldības nekustamam īpašumam nedzīvojamām 

telpām Lielā ielā 3-5, Valdemārpilī, Talsu novadā (kadastra Nr. 8817 900 0291), 

saskaņā ar pielikumu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      N. Tropiņš 
 

 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldei. 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Apstiprināti ar 

Talsu novada domes 28.05.2020.  

lēmumu Nr.219 

 

 

Izsoles noteikumi pašvaldības nekustamā īpašuma nedzīvojamo telpu Lielā ielā 3-5, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, atsavināšanai 

 

Izdoti saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 

10. panta pirmo daļu 

1.Informācija par atsavināmo objektu. 

1.1. Atsavināmais objekts: 

Nedzīvojamā telpa Lielā ielā 3-5, Valdemārpilī, Talsu novadā (kadastra numurs 8817 

900 0291) sastāv no nedzīvojamo telpu grupas (bijušā veikala) ar kopējo platību 82,3 

m² un pie nedzīovjamās telpu grupas piederošām 823/2981 domājamām daļām no 

būvēm un zemes, turpmāk tekstā – Objekts. 

1.2. Objekta reģistrācija Zemesgrāmatā. 

Objekts saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas Zemesgrāmatas nodaļas tiesneša lēmumu 

(Valdemārpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 418-5) ir reģistrēts uz Talsu 

novada pašvaldības vārda.  

1.3. Objekta īss raksturojums. 

1.4. Objekts ir nedzīvojamo telpu grupa. Objekts atrodas ēkas pirmajā stāvā, ēkas 

gala daļā. Attālums līdz novada centram Talsiem ir aptuveni 15 km. Objekts kopumā ir 

vidējā tehniskā stāvoklī. Objekts nodrošināts ar elektroapgādi, pilsētas ūdensapgādi, 

kanalizāciju. Apkure - plīts ar siltummūri. 

1.5. Apgrūtinājumi-nav. 

1.6. Uz Objektu pirmpirkuma tiesības nav. 

 

2. Objekta atsavināšanas nosacījumi. 

2.1. Objekta nosacītā (sākuma) cena – 12150,00 EUR (divpadsmit tūkstoši viens 

simts piecdesmit euro un 00 centi). Par atlikto maksājumu pircējs maksā 6 (sešus) 

procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 

2.2. Objekta atsavināšanas metode-pārdošana izsolē. 

2.3. Objekta atsavināšanas paņēmiens- mutiska izsole ar augšupejošu soli 

2.4. Objekta atsavināšanas organizētājs- Talsu novada pašvaldības objektu 

privatizācijas un īpašumu atsavināšanas komisija. 

2.5. Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas un īpašumu atsavināšanas 

komisija izveido izsoles komisiju 5 cilvēku sastāvā- četri izsoles komisijas locekļi un 

izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

2.6. Objekta izsoles sagatavošanas kārtība: 

2.6.1. Pēc noteikumu apstiprināšanas, vismaz četras nedēļas pirms izsoles laikrakstā 

„Latvijas Vēstnesis”, vietējā laikrakstā un Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.talsi.lv tiek publicēts sludinājums par izsoli. 

2.6.2. Gadījumā, ja uz izsoli reģistrējies tikai viens izsoles dalībnieks, Objektu pārdod 

vienīgajam reģistrētajam izsoles dalībniekam par izsoles sākuma cenu, kas ir 

paaugstināta vismaz par vienu soli saskaņā ar šo noteikumu 4.7.punktu. 

 

3. Izsoles dalībnieki, to reģistrācijas kārtība. 

3.1. Izsoles dalībnieki, to tiesības un pienākumi: 

3.1.1. Par izsoles dalībnieku var būt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir  

tiesības iegūt nekustamo īpašumu. 

3.1.2. Izsoles dalībniekiem, kuri vēlas reģistrēties, ir jāiesniedz šādi dokumenti: 

3.1.2.1. Juridiskajām personām: 



 

 

1) Pašvaldībai adresēts pieteikums par piedalīšanos izsolē ar apliecinājumu pirkt 

Objektu saskaņā ar šiem izsoles noteikumiem; 

2) juridiskās personas pārvaldes institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma 

iegādi; 

3) drošības naudas un dalības maksas samaksas apliecinošs dokuments; 

4) konta numurs, uz kuru pārskaitīt iemaksāto drošības naudu, ja nav nosolīts 

pārdodamais objekts; 

5) pilnvara pārstāvēt juridisko personu izsolē, uzrādot personu apliecinošu 

dokumentu. Ja izsolē juridisko personu pārstāv valdes loceklis/priekšsēdētājs ar statūtos 

noteiktām tiesībām vienpersoniski pārstāvēt juridisko personu, tad atsevišķs 

pilnvarojums nav nepieciešams. 

3.1.2.2. Fiziskajām personām: 

1) Pašvaldībai adresēts pieteikums par piedalīšanos izsolē ar apliecinājumu pirkt 

Objektu saskaņā ar šiem izsoles noteikumiem; 

2) personu apliecinoša dokumenta dati (norādot pilsonību), dzīves vietas adrese un 

tālruņa numurs; 

3) drošības naudas un dalības maksas samaksas apliecinošs dokuments; 

4) konta numurs, uz kuru pārskaitīt iemaksāto drošības naudu, ja nav nosolīts 

pārdodamais objekts; 

5) ja izsoles dalībnieks piedalās izsolē ar pilnvarotās personas starpniecību, tas 

iesniedz Komisijai spēkā esošu notariāli apliecinātu pilnvaru vai tās apliecinātu kopiju, 

uzrādot personu apliecinošu dokumentu.. 

3.1.3. Izsoles dalībnieks netiek reģistrēts, ja: 

3.1.3.1. nav vēl iestājies vai ir jau beidzies izsoles dalībnieku reģistrācijas 

termiņš; 

3.1.3.2. sludinājumā norādītajā dalībnieku reģistrācijas vietā nav iesniegti visi 

šo noteikumu 3.1.2. punktā minētie dokumenti. 

3.1.4. Izsoles dalībniekiem jāpārskaita drošības nauda Talsu novada pašvaldības 

(turpmāk tekstā – Pašvaldības) A/S „SEB bankas” kontā: LV49UNLA0028700130033. 

Drošības nauda 10% apmērā, kas sastāda EUR 1215,00 (viens tūkstotis divi simti 

piecpadsmit euro un 00 centi) no Objekta nosacītās cenas ar atzīmi „Nekustamā 

īpašuma Lielā ielā 3-5, Valdemārpilī, Talsu novadā, izsoles drošības nauda” un izsoles 

reģistrācijas maksa (reģistrācijas maksā ietilpst maksa par izsoles noteikumiem un 

materiāliem) EUR 30,00 (trīsdesmit euro un 00 centi) tai skaitā PVN. Ja pretendents 

nav iemaksājis drošības naudu un izsoles reģistrācijas maksu, pie izsoles netiek 

pielaists. 

3.1.5. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iepazīties ar Objekta izsoles noteikumiem, kā arī 

ar tehniskajiem rādītājiem, kuri raksturo pārdodamo Objektu un ir Izsoles rīkotāja 

rīcībā. Kontaktpersonas par Objektu-Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta 

pārvaldes vadītājs, tālr. 26514956 un Talsu novada pašvaldības juridiskā nodaļa, tālr. 

63232119, 29369443. Izsoles noteikumi pieejami Talsu novada pašvaldības 

tīmekļvietnē www.talsi.lv, sadaļā Izsoles. 

3.2. Reģistrētam izsoles dalībniekam, uzrādot personu apliecinošu dokumentu tiek 

izsniegta reģistrācijas apliecība, kurā ir šāda informācija: 

3.2.1. dalībnieka kārtas numurs; 

3.2.2. fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods vai juridiskās personas 

nosaukums, reģistrācijas numurs; 

3.2.3. izsoles dalībnieka pilnvarotās personas vārds, uzvārds, personas kods; 

3.2.4. izsoles vieta un laiks; 

3.2.5. izsolāmais Objekts un tā nosacītā cena; 

3.2.6. atzīme par drošības naudas iemaksu; 

3.2.7. izsniegšanas datums, laiks un izsniedzēja paraksts. 



 

 

3.3. Izsoles dalībniekus reģistrē uzskaites žurnālā, norādot šādas ziņas: 

3.3.1. izsolāmais Objekts, izsoles vieta un laiks; 

3.3.2. dalībnieka reģistrācijas numurs un datums; 

3.3.3. izsoles dalībnieka vārds, uzvārds, personas kods vai juridiskās personas 

nosaukums, reģistrācijas numurs; 

3.3.4. juridiskās vai fiziskās personas adrese; 

3.3.5. izsoles dalībnieka pilnvarotās personas pases dati, personas kods, tālruņa 

numurs; 

3.3.6. atzīmes par katra 3.1.2. punktā minētā dokumenta saņemšanu; 

3.3.7. fiziskās personas vai tās pilnvarotā pārstāvja vai juridiskās personas pilnvarotā 

pārstāvja paraksts, kas apliecina ierakstu pareizību un izsoles noteikumu saņemšanu. 

3.4. Izsoles dalībnieku reģistrācija notiek līdz sludinājumā norādītajam termiņam. 

3.5. Izsoles rīkotājs nav tiesīgs līdz izsoles sākumam iepazīstināt fiziskās un 

juridiskās personas ar informāciju par izsoles dalībniekiem. 

3.6. Starp izsoles dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu ietekmēt izsoles 

rezultātus un gaitu. Ja starp izsoles dalībniekiem konstatēta vienošanās par izsoles gaitu 

un rezultātiem, tad šādiem izsoles dalībniekiem netiek atmaksāta drošības nauda. 

 

4.Izsoles norise. 

4.1. Izsole notiks Talsu novada pašvaldības administratīvā centra mazajā zālē, 

Kareivju ielā 7, Talsos, 2020.gada 3. jūlijā plkst. 09.30. 

4.2. Izsoli vada izsoles komisijas priekšsēdētājs – izsoles vadītājs. 

4.3. Izsoles dalībnieks pie ieejas izsoles telpās uzrāda reģistrācijas apliecību, uz 

kuras pamata viņam tiek izsniegta reģistrācijas kartīte un personu apliecinošu 

dokumentu. Reģistrācijas kartītes numurs atbilst uzskaites žurnālā un reģistrācijas 

apliecībā ierakstītajām izsoles dalībnieka kārtas numuram. 

4.4. Uzsākot izsoli, izsoles vadītājs pārliecinās vai ir ieradušies visi reģistrētie 

izsoles dalībnieki. Ja izsoles vadītājs konstatē, ka uz izsoli nav ieradušies visi reģistrētie 

izsoles dalībnieki, izsole netiek uzsākta līdz brīdim, kad ir ieradušies visi reģistrētie 

izsoles dalībnieki, bet ne ilgāk kā līdz 20 minūtēm no iepriekš izsludinātā izsoles 

sākuma, ja, izvērtējot faktiskos apstākļus, izsoles komisija izņēmuma kārtā nepieņem 

citu lēmumu. 

4.5. Pēc tam, kad izsoles vadītājs ir uzsācis izsoli, izsoles dalībnieks, kurš nav 

ieradies noteiktajā laikā, izsolē nepiedalās. Šādam izsoles dalībniekiem netiek 

atmaksāta iemaksātā Drošības nauda. 

4.6. Izsoles vadītājs atklāj izsoli, raksturo pārdodamo Objektu un paziņo izsolāmā 

Objekta sākuma cenu, kā arī summu, par kādu sākuma cena tiek paaugstināta ar katru 

nākamo solījumu. 

4.7. Pārsolīšanas summa jeb solis – 150,00 EUR (viens simts piecdesmit euro un 00 

centi).  

4.8. Izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ reģistrācijas kartīti ar numuru. Izsoles 

vadītājs paziņo pirmā solītāja reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no 

mutiskās izsoles dalībniekiem vairs nepārsola augstāko nosolīto cenu, izsoles vadītājs 

trīs reizes atkārto visaugstāk nosolīto cenu un fiksē to ar āmura piesitienu. Pēdējais 

āmura piesitiens aizstāj izsolītāja paziņojumu par to, ka viņš pieņēmis vairāksolījumu, 

un šis āmura piesitiens noslēdz pārdošanu. 

4.9. Par izsoles norisi tiek sastādīts protokols, kurā tiek norādīta solīšanas gaita un 

katra izsoles dalībnieka pēdējā nosolītā cena. Katrs izsoles dalībnieks ar savu parakstu 

protokolā apliecina norādītās cenas atbilstību viņa pēdējai nosolītajai cenai. Izsoles 

protokolu paraksta izsoles komisijas locekļi 

4.10. Izsoles dalībnieks, kurš piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas 

nekavējoties ar savu parakstu protokolā apliecina tajā norādītās cenas atbilstību 



 

 

nosolītajai cenai. Ja izsoles dalībnieks, kurš nosolījis Objektu, neparakstās protokolā, 

tiek uzskatīts, ka viņš atteicies no nosolītā Objekta. Pēc izsoles komisijas lēmuma viņš 

tiek svītrots no izsoles dalībnieku saraksta un viņam netiek atmaksāta drošības nauda. 

Šajā gadījumā  par Objekta nosolītāju tiek uzskatīts izsoles dalībnieks, kurš nosolījis 

nākošo visaugstāko cenu un viņam tiek piedāvāts protokolā apliecināt ar savu parakstu 

piekrišanu slēgt pirkuma līgumu. 

4.11. Drošības nauda 10 (desmit) darba dienu laikā tiek atmaksāta visiem tiem izsoles 

dalībniekiem, kuri ir ievērojuši un izpildījuši Objekta izsoles noteikumu normas, bet 

nav nosolījuši Objektu, izņemot šo noteikumu 3.6., 4.5., 4.10., 4.12. un 7.5. punktā 

noteiktajos gadījumos, ja konstatēta izsoles dalībnieka Objekta izsoles noteikumiem 

neatbilstoša vai neatļauta darbība un/vai bezdarbība. 

4.12. Ja Objekta nosolītājs atsakās parakstīt pirkuma līgumu, viņš zaudē tiesības uz 

nosolīto Objektu. Drošības nauda šādam dalībniekam netiek atmaksāta. Tādā gadījumā 

tiek piedāvāts iegādāties Objektu izsoles dalībniekam, kurš nosolījis nākamo augstāko 

cenu, un šim izsoles dalībniekam ir tiesības divu nedēļu laikā no paziņojuma 

saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par Objekta pirkšanu par paša nosolīto 

augstāko cenu un viena mēneša laikā noslēgt Objekta pirkuma līgumu. 

4.13. Ja neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav 

samaksājis nosolīto cenu, izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

 

5. Izsoles protokola un rezultātu apstiprināšana. 

5.1. Talsu novada pašvaldības Objektu privatizācijas un īpašuma atsavināšanas 

komisija apstiprina izsoles protokolu 7 dienu laikā pēc izsoles. 

5.2. Izsoles rezultātus apstiprina Talsu novada dome, kurai var iesniegt sūdzības par 

izsoles komisijas, kā arī izsoles priekšsēdētāja darbībām. 

5.3. Izsoles rezultāti tiek apstiprināti Talsu novada domes sēdē pēc visu maksājumu 

par Objekta pirkšanu nokārtošanas. 

 

6. Nenotikušās izsoles. 

6.1. Ja neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav 

samaksājis nosolīto cenu, izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

6.2. Ja nekustāmā īpašuma pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, 

rīko otro izsoli ar augšupejošu soli, kurā Talsu novada dome, kas organizē nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, var pazemināt izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 

procentiem, var rīkot jaunu izsoli, mainot nosolītās augstākās cenas samaksas kārtību 

vai ierosināt atcelt lēmumu par nodošanu atsavināšanai. 

6.3. Pēc otrās nesekmīgās izsoles Talsu novada dome var noteikt trešo izsoli ar 

augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 60 procentiem no 

nosacītās cenas, rīkot jaunu izsoli, mainot nosolītās cenas samaksas kārtību, rīkot izsoli 

ar lejupejošu soli vai ierosināt atcelt lēmumu par nodošanu atsavināšanai. 

6.4. Pēc trešās nesekmīgās izsoles Talsu novada dome var ierosināt izdarīt atkārtotu 

novērtēšanu, citu Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteikto mantas 

atsavināšanas veidu (3.-7.pants) vai atcelt lēmumu par nodošanu atsavināšanai. 

 

7. Norēķini par nosolīto Objektu, maksāšanas līdzekļi un kārtība. 

7.1. Maksājumus par nosolīto Objektu 100% (procentu) apmērā pircējs veic EUR 

(euro). 

7.2. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 5 (piecu) gadu laikā, pēc 

pirkuma līguma noslēgšanas dienas, jāveic atlikušie maksājumi par Objekta pirkšanu. 

7.3. Visi norēķini tiek veikti ar pārskaitījumu Pašvaldības A/S „SEB bankas” kontā: 

LV49UNLA0028700130033, ar atzīmi „Nekustamā īpašuma Lielā ielā 3-5, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, izsole”. 



 

 

7.4. Talsu novada pašvaldība ar izsoles dalībnieku, kurš nosolījis Objektu atbilstoši 

šiem izsoles noteikumiem, pēc izsoles protokola apstiprināšanas noslēdz Objekta 

pirkuma līgumu. 

7.5.  Objekts tiek reģistrēts zemesgrāmatā uz Objekta ieguvēja vārda pēc visas 

pirkuma summas samaksas. 

7.6. Ja Objektu nosolījušais izsoles dalībnieks 7.2.punktā noteiktajā termiņā nav 

norēķinājies par Objektu šajos noteikumos minētajā kārtībā, viņš zaudē tiesības uz 

nosolīto Objektu. Drošības nauda attiecīgajam dalībniekam netiek atmaksāta. 

7.7. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, par to informē 

izsoles dalībnieku, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu, un šim izsoles dalībniekam ir 

tiesības divu nedēļu laikā no paziņojuma saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam 

par Objekta pirkšanu par paša nosolīto augstāko cenu un viena mēneša laikā noslēgt 

Objekta pirkuma līgumu. 

7.8. Gadījumi, kuros iespējama 7.2. punktā minētā termiņa pagarināšana, nav 

paredzēti. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      N. Tropiņš 

 
 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

      LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 16.punkts) 

Talsos 

 

28.05.2020. Nr.220 
 

Par nekustamā īpašuma nedzīvojamo telpu grupas (piebūves), Lielā ielā 3-6, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Talsu novada pašvaldībai pieder nekustamais īpašums nedzīvojamo telpu grupa 

(piebūve) Lielā ielā 3-6, Valdemārpilī, Talsu novadā (kadastra numurs 8817 900 0292). 

Talsu novada pašvaldībā ir saņemts Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

iesniegums (reģ. Nr. 12-7/2003), ar rosinājumu nodot atsavināšanai nedzīvojamo telpu 

grupu (piebūvi) Lielā ielā 3-6, Valdemārpilī, Talsu novadā.  

 Nekustamais īpašums sastāv no 1 nedzīvojamas telpas – piebūves telpa ar 

kopējo platību 15,2 m2 un pie īpašuma piederošām 152/2981 kopīpašuma domājamām 

daļām no būvēm un zemes. 

Minētajam īpašumam Zemesgrāmatā nostiprinātas īpašuma tiesības uz Talsu 

novada pašvaldības vārda (Valdemārpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 418-

6). Tas nav izīrēts un nav nepieciešams pašvaldības iestādēm to funkciju 

nodrošināšanai. 

Talsu novada pašvaldība saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 8. pantu ir veikusi atsavināmās mantas novērtēšanu. Sertificēts vērtētājs noteicis 

īpašuma tirgus vērtību 830,00 euro. Novērtēšanas izmaksas sastāda 100,00 euro.   

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta otro 

daļu, 5. panta pirmo un otro daļu, 8. panta septīto daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 14. 

panta pirmās daļas 2.punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 109 ”Kārtība, kādā 

atsavināma publiskas personas manta” 11.5.punktu, kā arī Talsu novada objektu 

privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 13.05.2020. sēdes lēmumu 

(protokols Nr. 03/20, §8), Talsu novada domes Finanšu komitejas 21.05.2020. lēmumu, 

   

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Talsu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

nedzīvojamo telpu grupu (piebūvi) Lielā ielā 3-6, Valdemārpilī, Talsu novadā 

(kadastra Nr. 8817 900 0292) – nedzīvojamo telpu grupa (piebūve) ar kopējo platību 

15,2 m² un kopīpašuma 152/2981 domājamās daļas no būvēm un zemes. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē. 

3. Noteikt nekustamās mantas – nedzīvojamo telpu grupas (piebūves) Lielā ielā 3-6, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, nosacīto cenu – 930,00 EUR (deviņi simti trīsdesmit 

euro un 00 centi), samaksu veicot 3 (trīs) gadu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas 



 

 

dienas. Par atlikto maksājumu pircējs maksā 6 (sešus) procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma Lielā ielā 3-6, Valdemārpilī, Talsu novadā (kadastra Nr. 

8817 900 0292) īpašuma tiesību pārejas brīdi pēc visas pirkuma summas samaksas.  

5. Apstiprināt izsoles noteikumus pašvaldības nekustamam īpašumam nedzīvojamo 

telpu grupai (piebūvei) Lielā ielā 3-6, Valdemārpilī, Talsu novadā (kadastra Nr. 8817 

900 0291), saskaņā ar pielikumu. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      N. Tropiņš 
 

 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldei. 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Apstiprināti ar 

 Talsu novada domes 28.05.2020.  

lēmumu Nr.220 



 

 

 

 

Izsoles noteikumi pašvaldības nekustamā īpašuma nedzīvojamo telpu grupas 

(piebūves) 

Lielā ielā 3-6, Valdemārpilī, Talsu novadā, atsavināšanai 

 

Izdoti saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 

10. panta pirmo daļu 

 

1. Informācija par atsavināmo objektu. 

1.1. Atsavināmais objekts: 

Nedzīvojamo telpu grupa (piebūve) Lielā ielā 3-6, Valdemārpilī, Talsu novadā 

(kadastra numurs 8817 900 0292) sastāv no 1 nedzīvojamas telpas – piebūves telpa ar 

kopējo platību 15,2 m² un 152/2981 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm un 

zemes, turpmāk tekstā – Objekts. 

1.2. Objekta reģistrācija Zemesgrāmatā. 

Objekts saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas tiesneša lēmumu (Valdemārpils pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījums Nr. 418-6) ir reģistrēts uz Talsu novada pašvaldības vārda.  

1.3. Objekta īss raksturojums. 

1.4. Objekts ir piebūves telpa. Objekts atrodas ēkas pirmajā stāvā, ēkas gala daļā. 

Attālums līdz novada centram Talsiem ir aptuveni 15 km. Piebūves telpa nodrošināta 

ar elektroapgādi. Telpa nav nodrošināta ar apkuri, ūdensapgādi un kanalizāciju. 

Nepieciešams telpas remonts. 

1.5. Apgrūtinājumi-nav. 

1.6. Uz Objektu pirmpirkuma tiesības nav. 

 

2. Objekta atsavināšanas nosacījumi. 

2.1. Objekta nosacītā (sākuma) cena – 930,00 EUR (deviņi simti trīsdesmit euro un 

00 centi). Par atlikto maksājumu pircējs maksā 6 (sešus) procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 

2.2. Objekta atsavināšanas metode-pārdošana izsolē. 

2.3. Objekta atsavināšanas paņēmiens- mutiska izsole ar augšupejošu soli 

2.4. Objekta atsavināšanas organizētājs- Talsu novada pašvaldības objektu 

privatizācijas un īpašumu atsavināšanas komisija. 

2.5. Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas un īpašumu atsavināšanas 

komisija izveido izsoles komisiju 5 cilvēku sastāvā- četri izsoles komisijas locekļi un 

izsoles komisijas priekšsēdētājs. 

2.6. Objekta izsoles sagatavošanas kārtība: 

2.6.1. Pēc noteikumu apstiprināšanas, vismaz četras nedēļas pirms izsoles laikrakstā 

„Latvijas Vēstnesis”, vietējā laikrakstā un Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.talsi.lv tiek publicēts sludinājums par izsoli. 

2.6.2. Gadījumā, ja uz izsoli reģistrējies tikai viens izsoles dalībnieks, Objektu pārdod 

vienīgajam reģistrētajam izsoles dalībniekam par izsoles sākuma cenu, kas ir 

paaugstināta vismaz par vienu soli saskaņā ar šo noteikumu 4.7.punktu. 

 

 

3. Izsoles dalībnieki, to reģistrācijas kārtība. 

3.1. Izsoles dalībnieki, to tiesības un pienākumi: 

3.1.1. Par izsoles dalībnieku var būt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir  

tiesības iegūt nekustamo īpašumu. 

3.1.2. Izsoles dalībniekiem, kuri vēlas reģistrēties, ir jāiesniedz šādi dokumenti: 



 

 

3.1.2.1. Juridiskajām personām: 

1) Pašvaldībai adresēts pieteikums par piedalīšanos izsolē ar apliecinājumu pirkt 

Objektu saskaņā ar šiem izsoles noteikumiem; 

2) juridiskās personas pārvaldes institūcijas lēmums par nekustamā īpašuma 

iegādi; 

3) drošības naudas un dalības maksas samaksas apliecinošs dokuments; 

4) konta numurs uz kuru pārskaitīt iemaksāto drošības naudu, ja nav nosolīts 

pārdodamais objekts; 

5) pilnvara pārstāvēt juridisko personu izsolē, uzrādot personu apliecinošu 

dokumentu. Ja izsolē juridisko personu pārstāv valdes loceklis/priekšsēdētājs ar statūtos 

noteiktām tiesībām vienpersoniski pārstāvēt juridisko personu, tad atsevišķs 

pilnvarojums nav nepieciešams. 

3.1.2.2. Fiziskajām personām: 

1) Pašvaldībai adresēts pieteikums par piedalīšanos izsolē ar apliecinājumu pirkt 

Objektu saskaņā ar šiem izsoles noteikumiem; 

2) personu apliecinoša dokumenta dati (norādot pilsonību), dzīves vietas adrese un 

tālruņa numurs; 

3) drošības naudas un dalības maksas samaksas apliecinošs dokuments; 

4) konta numurs uz kuru pārskaitīt iemaksāto drošības naudu, ja nav nosolīts 

pārdodamais objekts; 

5) ja izsoles dalībnieks piedalās izsolē ar pilnvarotās personas starpniecību, tas 

iesniedz Komisijai spēkā esošu notariāli apliecinātu pilnvaru vai tās apliecinātu kopiju, 

uzrādot personu apliecinošu dokumentu.. 

3.1.3. Izsoles dalībnieks netiek reģistrēts, ja: 

3.1.3.1. nav vēl iestājies vai ir jau beidzies izsoles dalībnieku reģistrācijas 

termiņš; 

3.1.3.2. sludinājumā norādītajā dalībnieku reģistrācijas vietā nav iesniegti visi 

šo noteikumu 3.1.2. punktā minētie dokumenti. 

3.1.4. Izsoles dalībniekiem jāpārskaita drošības nauda Talsu novada pašvaldības 

(turpmāk tekstā – Pašvaldības) A/S „SEB bankas” kontā: LV49UNLA0028700130033. 

Drošības nauda 10% apmērā, kas sastāda 93,00 EUR (deviņdesmit trīs euro un 00 

centi) no Objekta nosacītās cenas ar atzīmi „Nekustamā īpašuma Lielā ielā 3-6, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, izsoles drošības nauda” un izsoles reģistrācijas maksa 

(reģistrācijas maksā ietilpst maksa par izsoles noteikumiem un materiāliem) 30,00 

EUR (trīsdesmit euro un 00 centi) tai skaitā PVN. Ja pretendents nav iemaksājis 

drošības naudu un izsoles reģistrācijas maksu, pie izsoles netiek pielaists. 

3.1.5. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iepazīties ar Objekta izsoles noteikumiem, kā arī 

ar tehniskajiem rādītājiem, kuri raksturo pārdodamo Objektu un ir Izsoles rīkotāja 

rīcībā. Kontaktpersonas par Objektu- Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta 

pārvaldes vadītājs, tālr. 26514956 un Talsu novada pašvaldības juridiskā nodaļa, tālr. 

63232119, 29369443. Izsoles noteikumi pieejami Talsu novada pašvaldības 

tīmekļvietnē www.talsi.lv , sadaļā Izsoles. 

3.2. Reģistrētam izsoles dalībniekam, uzrādot personu apliecinošu dokumentu tiek 

izsniegta reģistrācijas apliecība, kurā ir šāda informācija: 

3.2.1. dalībnieka kārtas numurs; 

3.2.2. fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods vai juridiskās personas 

nosaukums, reģistrācijas numurs; 

3.2.3. izsoles dalībnieka pilnvarotās personas vārds, uzvārds, personas kods; 

3.2.4. izsoles vieta un laiks; 

3.2.5. izsolāmais Objekts un tā nosacītā cena; 

3.2.6. atzīme par drošības naudas iemaksu; 

3.2.7. izsniegšanas datums, laiks un izsniedzēja paraksts. 



 

 

3.3. Izsoles dalībniekus reģistrē uzskaites žurnālā, norādot šādas ziņas: 

3.3.1. izsolāmais Objekts, izsoles vieta un laiks; 

3.3.2. dalībnieka reģistrācijas numurs un datums; 

3.3.3. izsoles dalībnieka vārds, uzvārds, personas kods vai juridiskās personas 

nosaukums, reģistrācijas numurs; 

3.3.4. juridiskās vai fiziskās personas adrese; 

3.3.5. izsoles dalībnieka pilnvarotās personas pases dati, personas kods, tālruņa 

numurs; 

3.3.6. atzīmes par katra 3.1.2. punktā minētā dokumenta saņemšanu; 

3.3.7. fiziskās personas vai tās pilnvarotā pārstāvja vai juridiskās personas pilnvarotā 

pārstāvja paraksts, kas apliecina ierakstu pareizību un izsoles noteikumu saņemšanu. 

3.4. Izsoles dalībnieku reģistrācija notiek līdz sludinājumā norādītajam termiņam. 

3.5. Izsoles rīkotājs nav tiesīgs līdz izsoles sākumam iepazīstināt fiziskās un 

juridiskās personas ar informāciju par izsoles dalībniekiem. 

3.6. Starp izsoles dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu ietekmēt izsoles 

rezultātus un gaitu. Ja starp izsoles dalībniekiem konstatēta vienošanās par izsoles gaitu 

un rezultātiem, tad šādiem izsoles dalībniekiem netiek atmaksāta drošības nauda. 

 

4. Izsoles norise. 

4.1. Izsole notiks Talsu novada pašvaldības administratīvā centra mazajā zālē, 

Kareivju ielā 7, Talsos, 2020. gada 3. jūlijā plkst.10.00. 

4.2. Izsoli vada izsoles komisijas priekšsēdētājs – izsoles vadītājs. 

4.3. Izsoles dalībnieks pie ieejas izsoles telpās uzrāda reģistrācijas apliecību, uz 

kuras pamata viņam tiek izsniegta reģistrācijas kartīte un personu apliecinošu 

dokumentu. Reģistrācijas kartītes numurs atbilst uzskaites žurnālā un reģistrācijas 

apliecībā ierakstītajām izsoles dalībnieka kārtas numuram. 

4.4. Uzsākot izsoli, izsoles vadītājs pārliecinās vai ir ieradušies visi reģistrētie 

izsoles dalībnieki. Ja izsoles vadītājs konstatē, ka uz izsoli nav ieradušies visi reģistrētie 

izsoles dalībnieki, izsole netiek uzsākta līdz brīdim, kad ir ieradušies visi reģistrētie 

izsoles dalībnieki, bet ne ilgāk kā līdz 20 minūtēm no iepriekš izsludinātā izsoles 

sākuma, ja, izvērtējot faktiskos apstākļus, izsoles komisija izņēmuma kārtā nepieņem 

citu lēmumu. 

4.5. Pēc tam, kad izsoles vadītājs ir uzsācis izsoli, izsoles dalībnieks, kurš nav 

ieradies noteiktajā laikā, izsolē nepiedalās. Šādam izsoles dalībniekiem netiek 

atmaksāta iemaksātā Drošības nauda. 

4.6. Izsoles vadītājs atklāj izsoli, raksturo pārdodamo Objektu un paziņo izsolāmā 

Objekta sākuma cenu, kā arī summu, par kādu sākuma cena tiek paaugstināta ar katru 

nākamo solījumu. 

4.7. Pārsolīšanas summa jeb solis –50,00 EUR (piecdesmit euro un 00 centi).  

4.8. Izsoles dalībnieki solīšanas procesā paceļ reģistrācijas kartīti ar numuru. Izsoles 

vadītājs paziņo pirmā solītāja reģistrācijas numuru un piedāvāto cenu. Ja neviens no 

mutiskās izsoles dalībniekiem vairs nepārsola augstāko nosolīto cenu, izsoles vadītājs 

trīs reizes atkārto visaugstāk nosolīto cenu un fiksē to ar āmura piesitienu. Pēdējais 

āmura piesitiens aizstāj izsolītāja paziņojumu par to, ka viņš pieņēmis vairāksolījumu, 

un šis āmura piesitiens noslēdz pārdošanu. 

4.9. Par izsoles norisi tiek sastādīts protokols, kurā tiek norādīta solīšanas gaita un 

katra izsoles dalībnieka pēdējā nosolītā cena. Katrs izsoles dalībnieks ar savu parakstu 

protokolā apliecina norādītās cenas atbilstību viņa pēdējai nosolītajai cenai. Izsoles 

protokolu paraksta izsoles komisijas locekļi 

4.10. Izsoles dalībnieks, kurš piedāvājis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas 

nekavējoties ar savu parakstu protokolā apliecina tajā norādītās cenas atbilstību 

nosolītajai cenai. Ja izsoles dalībnieks, kurš nosolījis Objektu, neparakstās protokolā, 



 

 

tiek uzskatīts, ka viņš atteicies no nosolītā Objekta. Pēc izsoles komisijas lēmuma viņš 

tiek svītrots no izsoles dalībnieku saraksta un viņam netiek atmaksāta drošības nauda. 

Šajā gadījumā  par Objekta nosolītāju tiek uzskatīts izsoles dalībnieks, kurš nosolījis 

nākošo visaugstāko cenu un viņam tiek piedāvāts protokolā apliecināt ar savu parakstu 

piekrišanu slēgt pirkuma līgumu. 

4.11. Drošības nauda 10 (desmit) darba dienu laikā tiek atmaksāta visiem tiem izsoles 

dalībniekiem, kuri ir ievērojuši un izpildījuši Objekta izsoles noteikumu normas, bet 

nav nosolījuši Objektu, izņemot šo noteikumu 3.6., 4.5., 4.10. un 7.5. punktā noteiktajos 

gadījumos, ja konstatēta izsoles dalībnieka Objekta izsoles noteikumiem neatbilstoša 

vai neatļauta darbība un/vai bezdarbība. 

4.12. Ja Objekta nosolītājs atsakās parakstīt pirkuma līgumu, viņš zaudē tiesības uz 

nosolīto Objektu. Drošības nauda šādam dalībniekam netiek atmaksāta. Tādā gadījumā 

tiek piedāvāts iegādāties Objektu izsoles dalībniekam, kurš nosolījis nākamo augstāko 

cenu, un šim izsoles dalībniekam ir tiesības divu nedēļu laikā no paziņojuma 

saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par Objekta pirkšanu par paša nosolīto 

augstāko cenu un viena mēneša laikā noslēgt Objekta pirkuma līgumu. 

4.13. Ja neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav 

samaksājis nosolīto cenu, izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

 

 

5. Izsoles protokola un rezultātu apstiprināšana. 

5.1. Talsu novada pašvaldības Objektu privatizācijas un īpašuma atsavināšanas 

komisijas priekšsēdētājs apstiprina izsoles protokolu 7 dienu laikā pēc izsoles. 

5.2. Izsoles rezultātus apstiprina Talsu novada dome, kurai var iesniegt sūdzības par 

izsoles komisijas, kā arī izsoles komisijas priekšsēdētāja rīcībām. 

5.3. Izsoles rezultāti tiek apstiprināti Talsu novada domes sēdē pēc visu maksājumu 

par Objekta pirkšanu nokārtošanas. 

 

6. Nenotikušās izsoles. 

6.1. Ja neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav 

samaksājis nosolīto cenu, izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

6.2. Ja nekustāmā īpašuma pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, 

rīko otro izsoli ar augšupejošu soli, kurā Talsu novada dome, kas organizē nekustamā 

īpašuma atsavināšanu, var pazemināt izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 

procentiem, var rīkot jaunu izsoli, mainot nosolītās augstākās cenas samaksas kārtību 

vai ierosināt atcelt lēmumu par nodošanu atsavināšanai. 

6.3. Pēc otrās nesekmīgās izsoles Talsu novada dome var noteikt trešo izsoli ar 

augšupejošu soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 60 procentiem no 

nosacītās cenas, rīkot jaunu izsoli, mainot nosolītās cenas samaksas kārtību, rīkot izsoli 

ar lejupejošu soli vai ierosināt atcelt lēmumu par nodošanu atsavināšanai. 

6.4. Pēc trešās nesekmīgās izsoles Talsu novada dome var ierosināt izdarīt atkārtotu 

novērtēšanu, citu Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteikto mantas 

atsavināšanas veidu (3.-7.pants) vai atcelt lēmumu par nodošanu atsavināšanai. 

 

7. Norēķini par nosolīto Objektu, maksāšanas līdzekļi un kārtība. 

7.1. Maksājumus par nosolīto Objektu 100% (procentu) apmērā pircējs veic EUR 

(euro). 

7.2. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 3 (trīs) gadu laikā, pēc 

pirkuma līguma noslēgšanas dienas, jāveic atlikušie maksājumi par Objekta pirkšanu. 

7.3. Visi norēķini tiek veikti ar pārskaitījumu Pašvaldības A/S „SEB bankas” kontā: 

LV49UNLA0028700130033, ar atzīmi „Nekustamā īpašuma Lielā ielā 3-6, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, izsole”. 



 

 

7.4. Talsu novada pašvaldība ar izsoles dalībnieku, kurš nosolījis Objektu atbilstoši 

šiem izsoles noteikumiem, pēc izsoles protokola apstiprināšanas noslēdz Objekta 

pirkuma līgumu. 

7.5.  Objekts tiek reģistrēts zemesgrāmatā uz ieguvēja vārda pēc visas pirkuma 

summas samaksas. 

7.6. Ja Objektu nosolījušais izsoles dalībnieks 6.2.punktā noteiktajā termiņā nav 

norēķinājies par Objektu šajos noteikumos minētajā kārtībā, viņš zaudē tiesības uz 

nosolīto Objektu. Drošības nauda attiecīgajam dalībniekam netiek atmaksāta. 

7.7. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, par to informē 

izsoles dalībnieku, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu, un šim izsoles dalībniekam ir 

tiesības divu nedēļu laikā no paziņojuma saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam 

par Objekta pirkšanu par paša nosolīto augstāko cenu un viena mēneša laikā noslēgt 

Objekta pirkuma līgumu. 

7.8. Gadījumi, kuros iespējama 7.2. punktā minētā termiņa pagarināšana, nav 

paredzēti. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks     N. Tropiņš 
 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 18.punkts) 

Talsos  
 

28.05.2020.         Nr.221 

 

Par nomas izsoles noteikumiem zemes vienībai ar  

kadastra apzīmējumu 8894 010 0333, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā 
 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Vandzenes pagasta zemnieku saimniecības 

“ČETRI”, reģistrācijas Nr.41201007597 īpašnieka Induļa Lejas iesniegums ar lūgumu 

iznomāt Talsu novada pašvaldībai piederošu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

8894 010 0333 ar 1,00 ha platību. 

Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas datiem zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0333 reģistrēts 

nekustmā īpašuma lietošanas mērķis – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

Saskaņā ar Talsu novada domes 14.03.2019 lēmumu Nr.189 “Par zemes nomas 

pakalpojumu maksas cenrāža apstiprināšanu” nomas maksa ir 66,00 EUR par 1 ha gadā, 

neieskaitot PVN. Zemes nomas līguma termiņš ir pieci gadi. Zemes vienība nav 

iznomāta. Tā nav nepieciešama pašvaldības iestādēm to funkciju nodrošināšanai, zemes 

vienība atrodas Talsu novada pašvaldības bilancē un apsaimniekošanā. Zemes vienība 

ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0333 ir neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku 

teritorijā, kas tiek izmantots lauksaimniecībā. 

Pēc ierosinājuma saņemšanas Talsu novada pašvaldība saskaņā ar Ministru 

kabineta 19.06.2018. noteikumiem Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 29.8.  un 33.6. punktu publicēja pašvaldības tīmekļvietnē 

pretendentu pieteikšanos. Noteiktajā termiņā ir pieteikušies divi pretendenti un 

Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 32. punkts nosaka, ka neapbūvēta zemesgabala nomnieku 

ir jānoskaidro izsolē. Iznomātājs pieņem lēmumu par piemērojamo izsoles veidu, 

nodrošina izsoles atklātumu un dokumentē izsoles procedūru. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. pantu, 14.panta pirmās daļas 

2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 14. punkta a) apakšpunktu, 23. un 27. punktu un otro daļu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, 3. 

pantu, 61. pantu, Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumu Nr.350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.8., 32. un 33.6. punktu, Talsu novada 

domes 14.03.2019. lēmumu Nr.189 “Par zemes nomas pakalpojumu maksas cenrāža 

apstiprināšanu”, ņemot vērā Talsu novada domes Finanšu komitejas 21.05.2020. 

lēmumu, 



 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Nodot iznomāšanai Talsu novada pašvaldības zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 8894 010  0333 ar 1,00 ha  platību, Vandzenes pagastā, Talsu novadā. 

2. Izsoli uzdot organizēt Talsu novada pašvaldības Mantas iznomāšanas komisijai. 

3.  Izsoles sākumcenu noteikt 66,00 EUR par 1 ha gadā, neieskaitot PVN. 

4.  Zemes nomas līguma termiņu noteikt piecus gadus. 

5. Apstiprināt noteikumus “Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0333 

zemes nomas izsoles noteikumi” (noteikumi pielikumā). 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 

Administratīvās rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese – Lielajā ielā 4, 

Liepājā, LV – 3401). 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks     N.Tropiņš  

 
 

 

Jansons 29369443 

elvis.jansons@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Nekustamā īpašuma nodaļai; 

3. Vandzenes pagasta pārvaldei. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apstiprināti 

ar Talsu novada domes  

28.05.2020. lēmumu Nr.221 
 



 

 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0333,  

zemes nomas izsoles noteikumi 

 

 

1. Vispārīgie noteikumi 

1.1. Noteikumi nosaka pašvaldības lauksaimniecības zemes nomas tiesību izsoles 

kārtību: izsoles objektu, izsoles norisi, pretendentu pieteikšanās un vairāksolīšanas 

kārtību, izsoles rezultātu apstiprināšanas kārtību.  

1.2. Nomas tiesību izsoles mērķis ir noteikt konkrētu pašvaldības nekustamā 

īpašuma nomnieku, kurš piedāvā izdevīgāko finansiālo piedāvājumu nomas tiesību 

nodibināšanai. 

1.3. Nomas tiesību izsoli rīko Komisija, kas izveidota ar Talsu novada domes 

13.09.2018. lēmumu Nr. 376, ievērojot šos noteikumus. Komisija atbild par izsoles 

norisi un ar to saistīto lēmumu pieņemšanu. 

1.4. Izsole notiek kā atklāta finanšu piedāvājuma - nomas tiesību gada maksas 

summas par nomas objektu – vairāksolīšana. Pretendents, kurš piedāvā augstāko nomas 

maksu par nomas objektu gadā, tiek atzīts par izsoles uzvarētāju, un iegūst pašvaldības 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0333 ar 1,00 ha platību, nomas 

tiesības uz 5 gadiem no nomas līguma noslēgšanas dienas. 

 

2. Izsoles objekts 

2.1. Izsoles objekts ir Talsu novada pašvaldībai piekrītoša zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 8894 010 0333 ar 1,00 ha platību nomas tiesības, kas tiek izsolīta 

atklātā mutvārdu izsolē ar augšupejošu soli (turpmāk – izsole). 

2.2. Tiek izsolīts šāds nekustamais īpašums – neapbūvēta zemes vienība 1,00 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0333 (grafiskais attēlojums pielikumā). 

2.3. Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0333 reģistrēts nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķis – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101).  

2.4. Zemes vienību izmantot lauksaimnieciskai saimnieciskai darbībai. 

2.5. Izsoles sākumcena tiek noteikta 66,00 EUR par 1 ha gadā bez PVN. 

2.6. Izsoles solis tiek noteikts 10,00 euro apmērā pie gada nomas maksas. 

2.7. Nomas tiesību ilgums: 5 gadi. 

2.8. Izsoles dalības maksa 15,00 EUR. Izsoles dalības maksa ir ieskaitāma Talsu 

novada pašvaldības kontā, Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu novads, reģ. Nr. 90009113532, 

A/S SEB Banka, kods UNLALV2X, konts LV49UNLA0028700130033. 

 

3. Izsoles dalībnieku reģistrācija 

3.1. Izsoles dalībnieku reģistrācija ir notikusi atbilstoši Ministru kabineta 

19.06.2018. noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 29.8.  un 33.6. punktiem. 

 

4. Izsoles dalībnieki 

4.1. Par izsoles dalībniekiem ir reģistrēti: 

4.1.1. Vandzenes pagasta zemnieku saimniecība “ČETRI”, reģistrācijas 

Nr.41201007597, juridiskā adrese: “Četri”, Vandzenes pag., Talsu nov.; 

4.1.2. SIA “DZIRNAVNIEKI”, reģistrācijas Nr.40003152560, juridiskā adrese: 

“Dzirnavnieki”, Lādzere, Vandzenes pag., Talsu nov. 

4.2. Reģistrētos izsoles dalībniekus uz izsoli uzaicina Talsu novada pašvaldības 

Juridiskā nodaļa. 

5. Izsoles norise 



 

 

5.1. Izsole notiek 2020. gada 9.jūnijā plkst. 9.00 Kareivju ielā 7, Talsos, mazajā 

zālē. 

5.2. Izsole notiek Komisijas slēgtā sēdē, kurā var piedalīties tikai 4.1. punktā 

reģistrētie pretendenti vai to pilnvarotās personas. Izsoles rezultāti tiek paziņoti uzreiz 

pēc solīšanas pabeigšanas.  

5.3. Pirms izsoles sākuma izsoles dalībnieki vai to pilnvarotās personas izsoles 

telpā uzrāda personu apliecinošu dokumentu, pilnvarotās personas papildus uzrāda 

pilnvaru, kā arī maksājuma apliecinošu dokumentu par izsoles dalības maksas samaksu. 

Izsoles dalībnieks (pilnvarotais pārstāvis) paraksta rakstveida apliecinājumu par viņa 

piekrišanu izsoles noteikumiem. Ja izsoles dalībnieks vai tā pilnvarotā persona izsoles 

telpā nevar uzrādīt personu apliecinošu dokumentu (pilnvarotā persona arī pilnvaru), 

tiek uzskatīts, ka izsoles dalībnieks nav ieradies uz izsoli.  

5.4. Izsoli vada un kārtību izsoles laikā nodrošina izsoles vadītājs – komisijas 

priekšsēdētājs. 

5.5. Pirms izsoles sākuma izsoles vadītājs pārliecinās par sarakstā iekļauto 

personu ierašanos, pārbauda reģistrācijas lapas. Izsoles vadītājs paziņo par izsoles 

atklāšanu un īsi paskaidro izsoles noteikumus, atbild uz pretendentu jautājumiem, ja 

tādi ir. 

5.6. Izsolei nomas tiesību vairāksolīšanā piedalās tikai reģistrētie pretendenti. 

5.7. Uzsākot izsoli, izsoles vadītājs pārliecinās vai ir ieradušies visi reģistrētie 

izsoles dalībnieki. Ja izsoles vadītājs konstatē, ka uz izsoli nav ieradušies visi reģistrētie 

izsoles dalībnieki, izsole netiek uzsākta līdz brīdim, kad ir ieradušies visi reģistrētie 

izsoles dalībnieki, bet ne ilgāk kā līdz 20 minūtēm no iepriekš izsludinātā izsoles 

sākuma, ja, izvērtējot faktiskos apstākļus, izsoles komisija nepieņem citu lēmumu.. 

5.8. Izsoles vadītājs paziņo izsolei piedāvāto nomas objektu, nomas maksas 

apmēra sākumcenu, kā arī nosauc izsoles soli. 

5.9. Izsoles dalībnieki apliecina savu gatavību vairāksolīšanai.  

5.10. Ja uz objekta nomas tiesībām pretendē tikai viens izsoles dalībnieks, nomas 

tiesības iegūst šis vienīgais izsoles dalībnieks par summu, ko veido nomas maksas 

sākumcena, kas pārsolīta vismaz par vienu izsoles soli.  

5.11. Solīšana notiek tikai pa vienam izsoles solim. 

5.12. Solīšanas laikā izsoles vadītājs atkārto piedāvāto nomas maksu. Ja neviens 

no solītājiem nepiedāvā augstāku nomas maksu, izsoles vadītājs trīs reizes atkārto 

pēdējo piedāvāto augstāko nomas maksu un fiksē to.  

5.13. Katrs solītājs ar parakstu apstiprina izsoles dalībnieku sarakstā savu pēdējo 

solīto nomas maksu. Ja tas netiek izdarīts, viņš tiek svītrots no izsoles dalībnieku 

saraksta. 

5.14. Izsolei pilnvaroto pārstāvju darbības izsolē ir saistošas izsoles dalībniekiem. 

Izsoles pilnvaroto pārstāvju atsaukšana vai aizstāšana ar citu izsoles pilnvaroto pārstāvi 

stājas spēkā ar brīdi, kad tiek iesniegts attiecīgs pārstāvja atsaukšanas vai aizstāšanas 

dokuments. 

5.15. Komisija protokolē visu izsoles gaitu. Izsoles protokolam kā pielikumu 

pievieno izsoles dalībnieku sarakstu un nosolītās cenas. 

 

6. Nenotikusi izsole 

6.1. Izsole var tikt uzskatīta par nenotikušu: 

6.1.1. ja neviens izsoles dalībnieks nav iesniedzis pieteikumu vai uz izsoli nav 

ieradies neviens izsoles dalībnieks; 

6.1.2. ja nav pārsolīta sākumcena. 

6.1.3. ja neviens no izsoles dalībniekiem, kurš atzīts par nosolītāju, nenoslēdz 

nomas līgumu noteiktajā termiņā; 



 

 

6.1.4. ja tiek konstatēts, ka bijusi noruna kādu atturēt no piedalīšanās izsolē vai ja 

izsolē starp dalībniekiem konstatēta vienošanās, kas ietekmējusi izsoles rezultātus vai 

tās gaitu; 

6.1.5. ja izsolāmo objektu - nomas tiesības – iegūst persona, kurai nav bijušas 

tiesības piedalīties izsolē. 

 

7. Izsoles rezultātu apstiprināšana 

7.1. Sūdzības par Komisijas darbu iesniedzamas Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektoram ne vēlāk kā četru dienu laikā kopš izsoles dienas. Vēlāk iesniegtās 

sūdzības netiek skatītas.  

7.2. Rīkotās izsoles rezultātus apstiprina Talsu novada pašvaldības izpilddirektors 

ar rīkojumu. 

 

8.Papildus nosacījumi 

8.1. Ar izsoles dalībnieku vai to pilnvaroto personu reģistrāciju nomas tiesību 

izsolei, uzskatāms, ka pretendenti ir informēti par izsoles objekta stāvokli un tā 

nodrošinājumu. 

8.2. Jebkuri tehniskie uzlabojumi, kas nepieciešami pēc solītāja ieskatiem, ar kuru 

noslēgts izsoles objekta nomas līgums, notiek uz nomnieka rēķina. 

  

 

9. Nomas līguma noslēgšana 

9.1. Solītājam, kurš ir nosolījis visaugstāko nomas maksu, piecu darba dienu laikā 

pēc Komisijas izsoles rezultātu paziņošanas ir jānoslēdz nomas līgums. 

9.2. Gadījumā, ja nomas līgums netiek noslēgts, nomas tiesības tiek piedāvāts 

iegūt izsoles dalībniekam, kurš ir piedāvājis pēdējo nosolīto nomas maksu pirms 

visaugstākās nosolītās nomas maksas. Nomas līgums ar nākamo izsoles dalībnieku ir 

slēdzams par viņa pēdējo izsolē piedāvāto nomas maksu piecu darba dienu laikā. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      N.Tropiņš  
 

 

 



 

 

Pielikums 
Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0333 

zemes nomas izsoles noteikumiem 

 

 

 

Grafiskais attēlojums Kadastra kartē 

  

 

 
 

 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks      N.Tropiņš  

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

                           LĒMUMS     
(PROTOKOLS Nr.14, 19.punkts) 

Talsos  

 

28.05.2020. Nr.222 

 

Par zemes vienības daļas iegādi no nekustamā īpašuma 

“Dumpīši”, Stendē, Talsu novadā 

 

Talsu novada dome 2019. gada 27. decembrī pieņēma lēmumu Nr. 729 “Par 

zemes vienības daļas iegādi no nekustamā īpašuma “Dumpīši”, Stendē, Talsu novadā”, 

ar kuru Talsu novada dome nolēma veikt zemes ierīcības projekta izstrādi un to 

realizēšanu, kā arī veikto izmaiņu reģistrēšanu zemesgrāmatā, lai atdalītu no nekustamā 

īpašuma “Dumpīši”, Stendē (kadastra apzīmējums 8815 002 0028)  zemes vienību 0,04 

ha platībā. 

SIA “Latvijasmernieks.lv” pēc Talsu novada pašvaldības pasūtījuma ir veicis 

zemes ierības projekta izstrādi un zemes vienības (kadastra apzīmējums 8815 002 

0028), kas atrodas nekustamā īpašuma “Dumpīši”, Stendē, sastāvā, sadalīšanu divās 

atsevišķās zemes vienībās. Zemes ierīcības projekta ietvaros veidosies divi atsevišķi 

īpašumi, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0074 ar 0,9102 ha platību, 

un zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0073 ar 0,0422 ha platību. Šobrīd 

norisinās nekustamā īpašuma un zemes vienības datu aktualizācija atbilstoši Valsts 

zemes dienestam iesniegtajam zemes ierīcības projektam nekustamajam īpašumam 

“Dumpīši”, Stende, Talsu nov., kā arī nekustamā īpašuma reģistrēšana Kurzemes rajona 

tiesas Zemesgrāmatas Stendes pilsētas Zemesgrāmatas nodalījumā uz īpašnieces  

 vārda. Kadastrālā vērtība tiks noteikta pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā. 

Talsu novada pašvaldībā saņemts arī nekustamā īpašuma “Dumpīši”, Stendē, 

īpašnieces  iesniegums (reģ. Nr. 12-25/2855), kurā norādīts, ka 

nekustamā īpašuma īpašniece piekrīt pārdot par kadastrālo vērtību atdalīto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0073, lai Talsu novada pašvaldība varētu 

pilnvērtīgi īstenot būvprojektu “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās 

teritorijas darbības nodrošināšanai”.  

Likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka 

pašvaldības autonomā funkcija ir gādāt par savas administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību, kā piemēram, par ceļu būvniecību, kas paredzēta 

būvprojektā “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai”. 

  Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2.punktu, 15. 

panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17.punktu, 62. panta pirmās daļas 

7. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 



 

 

likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu un Talsu novada pašvaldības nolikuma 51. 

punktu, 

 

 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Iegādāties zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0073 ar 0,0422 ha 

platību, kas ietilpst nekustamā īpašuma “Dumpīši”, Stendē (kadastra numurs 8815 

002 0028) sastāvā, par kadastrālo vērtību. 

2. Izdevumus par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0073 iegādi segt 

no Stendes pilsētas pārvaldes budžeta līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      N. Tropiņš 

 

 

 
 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) ; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Nekustamā īpašuma nodaļai; 

5) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

6) Stendes pilsētas pārvaldei. 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 20.punkts) 

Talsos  

 

28.05.2020.         Nr.223 

 

Par finansējumu Talsu novada kultūras un tūrisma projektu  

finansēšanas konkursa 2020. gada II kārtai 

 

Ar Talsu novada domes 28.11.2019. lēmumu Nr.681 “Par 2020. gada Talsu 

novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa finansējumu un prioritāti” 

2020. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursam 

(turpmāk – Konkurss) ir piešķirts finansējums 12 000,00 EUR (divpadsmit tūkstoši 

euro un 00 centi). Ar tā paša lēmuma 2.punktu ir noteikts, ka Konkursam pieejamais 

finansējums tiek paredzēts vienlīdzīgās daļās 2020. gada I un II Konkursa kārtām. 

Ar Talsu novada domes 14.02.2020. lēmumu Nr. 76 “Par finansējuma 

piešķiršanu Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem” ir piešķirts finansējums 7 

(septiņiem) Talsu novada kultūras un tūrisma projektiem (turpmāk – Projektiem), par 

kopējo summu 5909,12 EUR (pieci tūkstoši deviņi simti deviņi euro un 12 centi). Ar tā 

paša lēmuma 2. punktu 2020.gada Konkursa I kārtā atlikušais finansējums 90,88 EUR 

(deviņdesmit euro un 88 centi) ir novirzīts papildu 2020. gada II konkursa kārtā 

pieejamajam finansējumam. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 12.03.2020. rīkojumu Nr. 103 “Par ārkārtējās 

situācijas izsludināšanu” un pamatojoties uz abpusēju vienošanos starp Talsu novada 

pašvaldību un finansējuma saņēmēju, ir izbeigti 2 (divi) no 7 (septiņiem) līgumiem par 

atbalstīto projektu līdzfinansējumu, kuru kopējā summa ir 2000,00 EUR (divi tūkstoši 

euro un 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, 15. 

panta pirmās daļas 5.punktu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas 18.05.2020. un Finanšu komitejas 21.05.2020. lēmumiem, 

 

Talsu novada dome nolemj:  

1. 2020. gada Konkursa I kārtā atlikušo finansējumu, ņemot vērā izbeigto līgumu 

kopējo summu 2 000,00 EUR (divi tūkstoši euro un 00 centi), novirzīt papildu 

2020. gada II Konkursa kārtā pieejamajam finansējumam. 

2. 2020. gada Konkursa II kārtai apstiprināt finansējumu 8090,88 EUR (astoņi 

tūkstoši deviņdesmit euro un 88 centi) apmērā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniecei I.Kaļinkai. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                                N.Tropiņš 

        



 

 

 
Arciševska 22043062 

sanita.arcisevska@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 
 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 21.punkts) 

Talsos  
 

28.05.2020.         Nr.224 

 

 

Par Ingunas Kaļinkas atbrīvošanu 

no Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka amata     

 

 

 Saskaņā ar Darba likuma 114. pantu, 28.05.2020. noslēgto vienošanos Nr. 

41/2020 par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieci Ingunu Kaļinku, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21. panta pirmās daļas 9.punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Ar 2020. gada 5. jūniju atbrīvot Ingunu Kaļinku (personas kods XXXXXX-

XXXXX) no Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka amata.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs vietnieks      N.Tropiņš 

 

 
 

 

Zolneroviča 28639664 

eva.zolnerovica@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Ingunai Kaļinkai; 

2. Juridiskās nodaļas Personāla daļai. 
 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 22.punkts) 

Talsos  
 

28.05.2020.         Nr.225 

 

Par grozījumu Talsu novada Iepirkuma komisijas sastāvā 

 

Talsu novada pašvaldībā 2020. gada 25. maijā saņemts Inguna Kaļinkas 

iesniegums (reģistrēts ar Nr.12-3/3378) ar lūgumu atbrīvot no Talsu novada Iepirkuma 

komisijas locekles pienākumu pildīšanas ar 2020. gada 31. maiju.  

Inguna Kaļinka par Talsu novada Iepirkuma komisijas locekli ievēlēta ar Talsu 

novada domes 2017. gada 26. jūnija lēmumu Nr.245 “Par Talsu novada Iepirkuma 

komisiju”. 

Pamatojoties likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 61. 

pantu, 

  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Atbrīvot ar 2020. gada 31. maiju Ingunu Kaļinku no Talsu novada Iepirkuma 

komisijas locekles pienākumu pildīšanas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      N.Tropiņš 
 

 

Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. I.Kaļinkai; 

2. Talsu novada Iepirkuma komisijai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 
 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 23.punkts) 

Talsos  
 

28.05.2020.         Nr.226 

 

Par izmaiņām Talsu novada domes Stipendiju piešķiršanas komisijas sastāvā 

 

Talsu novada pašvaldībā 2020. gada 25. maijā saņemts Inguna Kaļinkas 

iesniegums (reģistrēts ar Nr.12-3/3378) ar lūgumu atbrīvot no Talsu novada domes 

Stipendiju piešķiršanas komisijas locekles pienākumu pildīšanas ar 2020. gada 31. 

maiju.  

Inguna Kaļinka par Talsu novada domes Stipendiju piešķiršanas komisijas 

locekli ievēlēta ar Talsu novada domes 2017. gada 31. augusta lēmumu Nr.353 “Par 

Talsu novada domes Stipendiju piešķiršanas komisiju”. 

Pamatojoties likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, 61. 

pantu, 

  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Atbrīvot ar 2020. gada 31. maiju Ingunu Kaļinku no Talsu novada domes 

Stipendiju piešķiršanas komisijas locekles pienākumu pildīšanas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      N.Tropiņš 
 

 

Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. I.Kaļinkai; 

2. Talsu novada domes Stipendiju piešķiršanas komisijai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 
 

 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 24.punkts) 

Talsos  
 

28.05.2020.         Nr.227 

 

Par izmaiņām Komisijā materiālu izskatīšanai par nacionālās 

pretošanās kustības dalībnieka statusa piešķiršanu 

 

Talsu novada pašvaldībā 2020. gada 25. maijā saņemts Inguna Kaļinkas 

iesniegums (reģistrēts ar Nr.12-3/3378) ar lūgumu atbrīvot no Komisijas materiālu 

izskatīšanai par nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statusa piešķiršanu locekles 

pienākumu pildīšanas ar 2020. gada 31. maiju.  

Inguna Kaļinka ar Talsu novada domes 2017. gada 31. augusta lēmumu Nr.357 

“Par Komisiju materiālu izskatīšanai par nacionālās pretošanās kustības dalībnieka 

statusa piešķiršanu” ievēlēta par šīs komisijas priekšsēdētāju. 

Pamatojoties likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, 61. 

pantu, 

  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Atbrīvot ar 2020. gada 31. maiju Ingunu Kaļinku no Komisijas materiālu 

izskatīšanai par nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statusa piešķiršanu komisijas 

priekšsēdētājas pienākumu pildīšanas. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      N.Tropiņš 

 
 

Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. I.Kaļinkai; 

2. Komisijai materiālu izskatīšanai par nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statusa 

piešķiršanu; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

  



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.14, 25.punkts) 

Talsos  
 

28.05.2020.         Nr.228 

 

Par deputāta Edgara Zeldera pilnvarām 

 

 

Talsu novada pašvaldība 2020. gada 28. maijā saņēma deputāta Edgara 

Zeldera iesniegumu (reģistrēts ar Nr.12-3e/3492), kurā viņš lūdz atbrīvot no Talsu 

novada domes deputāta pienākumu pildīšanas. 

Pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa 

likuma 3. panta pirmās daļas 1.punktu un ceturto daļu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Izbeigt Talsu novada domes deputāta Edgara Zeldera (ievēlēts no politiskās 

partijas “Mēs – Talsiem un novadam”) pilnvaras ar lēmuma pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       N.Tropiņš

         
 

Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Edgaram Zelderim;  

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Juridiskajai nodaļai; 

4. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai (elektroniski); 

5. Centrālajai vēlēšanu komisijai (elektroniski); 

6. Talsu novada vēlēšanu komisijai (elektroniski). 
 

 




